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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 9
                                                                                                          10.07.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:






З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2025 ГОДИНА

	1. Измената и дополнувањето на Буџет на Општина Прилеп за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
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	Број 08-2301/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески










Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 29 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018, 244/2019, 53/2021, 77/2021, 150/2021, 173/2022, 170/24 и 37/25 година), Советот на Општина Прилеп на 63 седница, одржана на 10 Јули 2025 година, донесе: 



Измени и дополнувања на Б У Џ Е Т на Општина Прилеп за 2025 година


I.ОПШТ ДЕЛ

Член 1

Буџетот на Општина Прилеп за 2025 година се состои од:


I. Вкупни приходи                                     1.985.955.543 ден.                                            2.004.398.886 ден.                                
 - Даночни приходи                         325.565.000 ден.                                               325.565.000 ден.
 - Неданочни приходи                    112.253.000 ден.                                                112.253.000 ден.   
 - Капитални приходи                        53.500.000 ден.                                                  53.500.000 ден.
 - Приходи од дотации                1.116.951.000 ден.                                            1.116.951.000 ден.          -  Трансфери                                      362.265.000 ден.                                                379.641.000 ден.         
 - Приходи од донации                     15.421.543 ден.                                                  16.488.886 ден.


II. Вкупни расходи		               2.136.046.787 ден.                                            2.181.970.518 ден. 
- утврдени намени                       2.133.546.787 ден.                                             2.180.470.518 ден
- резерви                                                2.500.000 ден.                                                     1.500.000 ден.

III. Дефицит              		               - 150.091.244 ден.                                              - 177.571.632 ден.


IV. Финансирање                                          150.091.244 ден.               	                         177.571.632 ден. 

Прилив                                              154.841.244 ден.                                                182.321. 632 ден.
Кредити 
Депозит                                            154.841.244 ден.                                                 182.321.632 ден.

Одлив                                                    4.750.000 ден.                                                     4.750.000 ден
Отплата на главница                         4.750.000 ден.                                                     4.750.000 ден.                                                           


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШИНА ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД 2025-2027 ГОДИНА


	1. Планот за измена и дополнување на План на развојни програми на Опшина Прилеп за период 2025-2027 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија" бр. 5/2002)  согласно член 21-б  од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија бр.64/05, 04/08, 103/08,156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 26 ст.1 т.46 од Статутот на Општина Прилеп ("Сл.гласник на општина Прилеп" бр.6/03), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден  10.07.2025 година, донесе:  
   
ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПЛАНOT НА
РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ на Општина Прилеп за 2025-2027 година
  
Во планот за развојни програми на Општина Прилеп за 2025 -2027 година донесен на седица на Совет на Општина Прилеп одржана на ден 14.11.2024 година, заведен со арх.бр.09-3278/6 се врши дополнување и измена на истиот, и тоа:
 
Како дополнувањето на планот на Развојни програми за периодот 2025-2027 година, Ви доставуваме уште една развојна програма која што е од витално значење на Општина Прилеп и со чија релизација би се подобрил неколку кратно урбаниот изглед на градот, безбедноста на граѓаните и безбедноста во сообраќајот. Според финансиските анализи направени со моменталната потрошувачка на електрична енергија и потрошувачката на електричната енергија после реконструкцијата на уличното освелување со лед сијалици ( 5 типа на штедливи сијалици ) на територијата на цела Општина Прилеп, за неколку години оваа инвестиција е целосно повратна и финансиските средства што сега Општината ги плаќа за подмирување на сметките за електрична енергија и одржувањето на уличното осветлување би се искористиле за финансирање на други проекти кои што ќе го подробрат животот во Општина Прилеп.   
  	  
Развојна потпрограма JAA – Реконструкција на улично осветлување на територијата на 
Општина Прилеп 
 
     Развојна потпрограма ЈАА – Реконструкција на улично осветлување на територијата на Општина Прилеп ја планираме како тригодишна развојна потпрограма, со планирани вкупни расходи од 244.000.000 денари.  
     Со реализација на оваа Развојна Потпрограма реално е да се отпочне во месец Август 2025 година со постапка за јавна навбавка, а реконструкцијата да отпочне во месец Октомври 2025 година а да заврши во месец Јули 2026 година, додека пак исплатата на превземените обврски по оваа Развојна Потпрограма да почнат веднаш после завршувањето на целосната реконструкција на уличното осветлување и потпишувањето на завршната ситуација, на 36 месечни рати на износ од 6.777.777 денари месечно. Ова значи дека во оваа буџетска година немаме обврски за исплата на финансиски средства, а откако ќе отпочне обрската за плаќање, од првиот ден ќе ги користиме сите бенифиции кои што ги нуди оваа потпрограма ( помала потрошувачка на електрична енергија, намалени трошци за одржување на јавното осветлување, безбедност на пешаците и возилата во сообраќајот и неколку кратно подобар изглед и зголемена видливост на улиците и парковските површини на териоторијата на Општина Прилеп ). Вкупната вредност на Потпрограмата во износ од 244.000.0000 денари, ќе биде реализирана со средства обезбедени од Основниот Буџет на Општината во период од три години. Со реализација на оваа Развојна Потпрограма ќе се реконструираат 8.864 сијалични места со 5 типа на лед сијалици и надргадување на 160 трафостаници со смарт систем каде што во реално време ќе се следи потрошувачката на електрична енергија со што би се сведило на минимум губењето на елетрична енергија, а бенефитите од реализацијата на оваа Потпрограма ќе бидат: посовремен модерен урбан лик на Општина Прилеп, намалена потрошувачка на електрична енергија а со тоа и намалени сметки за електрична енергија за 3 пати, намалени трошоци за одржување на уличното осветлување за 90%, зголемена безбедност на пешаците и возилата во сообраќајот.  
Како измена на планот за развојни програми за период од 2025-2027 година, Развојната програма 
ЈДЕ – Кружен тек на вкрстување на булевар „Гоце Делчев“ со улица „Прилепски бранители“ која што беше планирана како двогодишна развојна програма 2025-2026 со планирани вкупно расходи од 6.000.000 денари ( 2025 година - 3.000.000 денари и 2026 година  – 3.000.000 денари ), се БРИШЕ а средстата ќе се пренаменат за покривање на дел од трошоците за превоз на ученици во средното образование за исплата на дел од долговите. 
 
 
      За донесените развојни потпрограми и изменетата и дополнета развојна програма се предвидуваат средства во вкупен износ од 190.000.000,00 денари, од Буџетот на општина Прилеп за  периодот 2025-2027 година, односно 109.000.000,00 денари за 2025 година.   
  
             Аналитичкиот приказ на дополнителната развојна потпрограма е како следува:  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЕЛС Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор (Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп бр.6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023),  Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2025 година на ЕЛС Општина Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишен план за вработување за 2025 година на ЕЛС Општина Прилеп, бр.01-527/16 од 08.07.2025 година.


член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретарот на Општина Прилеп и архивата.

член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                          
	Број.09-2299/4
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	     10.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЛОКАЛИТЕТ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА ПИВО ФЕСТИВАЛ 2025


	1. Одлуката за определување на локалитет за организирање на манифестацијата Пиво фестивал 2025,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024) член 26 став 1 точка 46 од Статусот на Општина Прилеп („Сл. Гласник на општина Прилеп“ бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 10.07.2025 донесе:
       ОДЛУКА
за определување на локалитет за организирање на
манифестацијата Пиво фестивал 2025
Член 1
Манифестацијата Пиво фестивал 2025 ќе се одржи во деновите од 18 до 20 јули 2025 година, на локалитетот кој ги опфаќа следните граници:
- Од север „Плоштад Александрија“
-Од исток – крстосница на Булевар „Гоце Делчев“ со улица „Прилепски Бранители“
-Од југ- Плоштад „Методија Андонов-Ченто“
-Од запад-крстосница на Булевар „Гоце Делчев“ со улица „Кузман Јосифоски“
Површината предвидена за поставување на штандови изнесува 3.811 метри квадратни – нето површина.
Член 2
 Се забранува поставување на бини и штандови во парковските површини, различни од графичкиот прилог од член 3 на оваа одлука.
Се забрануваат градежни зафати (трајни или монтажно-демонтажни на летната сцена, пред споменикот на Александар Македонски.
За паркинг простор, за потребите на фестивалот се одредува просторот од Булевар „Гоце Делчев“ со пресекот на улица „Кузман Јосифоски“ и улица „Димо Наредникот“, делот од крстосницата на Булевар „Гоце Делчев“ со улица „Прилепски Бранители“ до новата општинска зграда, паркингот помеѓу новата општинска зграда и зградата на Македонски телеком и паркингот на улица „Кузман Јосифоски“ (кај Центарот за култура „Марко Цепенков“)

Член 3
Посебните локации за фестивалот, како и поставувањето санитарни чворови, определени се со графички прилог, изработен од ЈП за ПУП Прилеп, кој е составен дел од оваа одлука.
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Член 4
Пред добивање на одобрение за начинот на користење на просторот, организаторот е должен да прибави согласност од: ЕВН Македонија АД Скопје – КЕЦ Прилеп, ЈКП „Водовод и канализација“ Прилеп, ЈКП „Комуналец“ Прилеп, МВР – Сектор за сообраќај, Територијална ПП единица – Прилеп и други служби кои ќе го опслужуваат фестивалот.
Член 5
Обезбедувањето и безбедноста на фестивалот се обврска на организаторот.

          Член 6
Оваа одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Прилеп“.


Број 09-2299/5  												                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.07.2025					                                                                                  на Совет на Општина Прилеп
   Прилеп		                                                                                  Ирена Стерјовска Локвенец с.р.
                                                                                                                                      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА УГОСТИТЕЛСКИТЕ ОБЈЕКТИ  ЗА ВРЕМЕ НА ОДРЖУВАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈАТА ПИВО ФЕСТИВАЛ 2025 ГОДИНА

	1. Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти  за време на одржување на манифестацијата Пиво фестивал 2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 23 од Законот за угостителската дејност (“Службен весник на РМ” 62/2004, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 71/16 и 31/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” 5/2002 и 202/2024), Советот на Oпштина Прилеп на седницата одржана на 10.07.2025 година, донесе:

О Д Л У К А
за продолжување на работното време на угостителските објекти  за време на одржување на манифестацијата Пиво фестивал 2025 година

Член 1
[bookmark: _Hlk170804746]	Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти во градот и штандовите учесници на манифестацијата Пиво фестивал 2025година за време од 2 часа подолго од работното време на угостителските објекти определено со член 23 од Законот за угостителската дејност.

Член 2
	Продолженото работно време се однесува само за деновите кога ќе се одржува манифестацијата Пиво фестивал 2025 година, односно 18-ти, 19-ти и 20-ти јули.

Член 3
	Одлуката да се достави до надлежните инспекциски служби, ПС ОН – Прилеп, организаторот на фестивалот, градоначалникот и архивата на општина Прилеп.

Член 4
	Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 09-2299/6
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	10.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК-ИЗЈАВА ДЕКА ОПШТИНА ПРИЛЕП ГИ ИСПОЛНУВА УСЛОВИТЕ


	1. Заклучок-Изјавата дека Општина Прилеп ги исполнува условите,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ’’ бр.202/25), а во врска со Законот за задолжување на Република Северна Македонија со заем кај Европската инвестициска банка по Договорот за заем по Проектот Подобрување на водната инфраструктира на Општините во Северна Македонија, („Службен Весник на РСМ“ бр. 203/2022), Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 11.06.2025 година, донесе:


ЗАКЛУЧОК – ИЗЈАВА
дека Општина Прилеп ги исполнува условите

Општина Прилеп има формирано и постои ЈКП ,,Водовод и канализација''-Прилеп за определената намена за услуги за водоснабдување и одведување на отпадни води.

ЈКП ,,Водовод и канализација''-Прилеп ги покрива услугите кои се однесуваат на снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води, и не е оптоварено со долгови кои би го довеле во прашање неговото функционирање. 

ЈКП ,,Водовод и канализација''-Прилеп со утврдената тарифа овозможува покривање на трошоците за тековното и идно функционирање и одржување на проектот.  

Проектот со кој аплицираше Општина Прилеп ,, Реконструкција на стари градски извори-Лековски извори (реконструкција на главен доводен цевковод)'' е утврден како приоритет од страна на Советот на Општина Прилеп со број 09-1011/14 од 25.03.2025 година.

Сите досега финансирани проекти за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води во Општина Прилеп од донации од државата или меѓународни институции се реализирани и се во функција. 

Доколку општината не ги исполни  условите од дадената изјава се обврзува да ги врати средствата во целост.

         Број 09-2299/7			            		             			                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
       10.07.2025 година            		               		                                           на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                                                    Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РЕОНИТЕ ЗА ОПФАЌАЊЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за утврдување на реоните за опфаќање на учениците во основните училишта во Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024  ), член 46 став 5 од Законот за основно образование ("Службен весник на РСМ" бр. 161/19, 229/20, 3/25 и 74/25) и член 26 став 1 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на реоните за опфаќање на учениците во основните училишта во 
Општина Прилеп

член 1
На територијата на Општина Прилеп се утврдуваат 10 (десет) реони на општинските основни училишта во кои се запишуваат деца во прво одделение заради задолжително образование и тоа:

	ООУ “Гоце Делчев” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.        
	ДАМЕ АЛЕКСОСКИ
	ЦЕЛА
	ДАМЕ АЛЕКСОСКИ
	 
	 

	2.        
	ДИМИТРИЕ ЧУПОВСКИ
	ЦЕЛА
	ПЕРЕ ТОШЕВ
	 
	 

	3.        
	ЃОРЃИ СУГАРЕ
	ЦЕЛА
	ЃОРЃИ СУГАРЕ
	 
	 

	4.        
	ЈОРДАН ХАЏИ КОНСТАНТИНОВ-ЏИНОТ
	ЦЕЛА
	НЕРЕТВА
	 
	 

	5.        
	КАЈМАКЧАЛАН
	ЦЕЛА
	КАЈМАКЧАЛАН
	 
	 

	6.        
	КОМИТСКА
	ЦЕЛА
	ЗАДАРСКА
	 
	 

	7.        
	КОСТА АБРАШЕВИЌ
	ЦЕЛА
	КОСТА АБРАШЕВИЌ
	 
	 

	8.        
	КОЗАРА
	ЦЕЛА
	КУЗМАН ШАПКАРЕВ
	 
	 

	9.        
	МАРГАРА
	ЦЕЛА
	ВЕЛЕБИТ
	 
	 

	10.    
	МАРИОВСКА
	ЦЕЛА
	МАРИОВСКА
	 
	 

	11.    
	МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ
	ОД БР.49 НЕПАРНИ ДО КРАЈ И ОД БР.52 ПАРНИ ДОКРАЈ
	МЕТОДИЈА ПАТЧЕВ
	 
	 

	12.    
	МЕЧКИН КАМЕН
	ЦЕЛА
	МЕЧКИН КАМЕН
	 
	 

	13.    
	МИРЧЕ АЦЕВ
	Сите непарни бр. Од 37 до крај
	МИРЧЕ АЦЕВ
	 
	 

	14.    
	НИКОЛА КАРАНЏУЛОВ
	ЦЕЛА
	ИСТАРСКА
	 
	 

	15.    
	НИКОЛА ПЕТРОВ – РУСИНСКИ
	ЦЕЛА
	РОМАНИЈА
	 
	 

	16.    
	ФРУШКА ГОРА
	ЦЕЛА
	НОЖОТ
	 
	 

	17.    
	ОКТОМВРИСКА
	ЦЕЛА
	ОКТОМВРИСКА
	 
	 

	18.    
	ПЕТАР ПОП – АРСОВ
	ЦЕЛА
	НИКШИЌКА
	 
	 

	19.    
	РАЗЛОВЕЧКО ВОСТАНИЕ
	ЦЕЛА
	БОШКО БУХА
	 
	 

	20.    
	СВ.ЈОВАН БИГОРСКИ
	ЦЕЛА
	САВА КОВАЧЕВИЌ
	 
	 

	21.    
	ТРАЈКО ТАРЦАН
	ОД 1 ДО 45А НЕПАРНИ
	ТРАЈКО ТАРЦАН
	 
	 

	22.    
	ХРИСТО УЗУНОВ
	ЦЕЛА
	КОПАРСКА
	 
	 

	23.    
	ЦРНА РЕКА
	ЦЕЛА
	ЦРНА РЕКА
	 
	 

	24.    
	ПЧИЊА
	ЦЕЛА
	ПЧИЊА
	 
	 

	25.    
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	ЦЕЛА
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	 
	 

	26.    
	БОЦА ИВАНОСКА
	ЦЕЛА
	БОЦА ИВАНОСКА
	 
	 

	27.    
	5-ТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА
	ЦЕЛА
	5-ТА ПРИЛЕПСКА БРИГАДА
	 
	 

	28.    
	СЛАВЕЈ ПЛАНИНА
	ЦЕЛА
	СЛАВЕЈ ПЛАНИНА
	 
	 

	29.    
	ПЕНКО ЗДРАВКОСКИ
	ЦЕЛА
	ПЕНКО ЗДРАВКОСКИ
	 
	 

	30.    
	РАДОВИШКА
	ЦЕЛА
	РАДОВИШКА
	 
	 

	31.    
	3-ТИ НОЕМВРИ
	ОД БР.47 НЕПАРНИ ДО КРАЈ И ОД БР.62 ПАРНИ ДОКРАЈ
	3-ТИ НОЕМВРИ
	 
	 

	32.    
	МЕЧКИН КАМЕН
	ЦЕЛА
	МЕЧКИН КАМЕН
	 
	 

	33.    
	ВАТАША
	ЦЕЛА
	ВАТАША
	 
	 

	34.    
	ЛИГУРАСА
	ЦЕЛА
	ЛИГУРАСА
	 
	 

	35.    
	ЃОРЃИ ДИМИТРОВ
	ОД БР. 1 ДО БР.51 НЕПАРНИ ДОКРАЈ И ОД БР.2 ДО БР.38 ПАРНИ ДО КРАЈ
	ЃОРЃИ ДИМИТРОВ
	 
	 

	36.    
	РИСТЕ ВАСИЛЕСКИ
	ЦЕЛА
	РИСТЕ ВАСИЛЕСКИ
	 
	 

	37.    
	НИКОЛА ТЕСЛА
	ЦЕЛА
	НИКОЛА ТЕСЛА
	 
	 

	38.    
	АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
	ОД БР.462 ДО КРАЈ ПАРНИ
	МОША ПИЈАДЕ 
	 
	 

	39.    
	ЉУПЧО МАРУЛЕЦ
	ЦЕЛА
	ЉУПЧО МАРУЛЕЦ
	 
	 

	40.    
	НАДА ЦИРИВИРИ
	ЦЕЛА
	НАДА ЦИРИВИРИ
	 
	 

	41.    
	ЏОВАНИ ПАССИ
	ЦЕЛА
	ЏОВАНИ ПАССИ
	 
	 

	42.    
	ВЕРА ЦИРИВИРИ
	Од  бр.79 непарни сите докрај
	ВЕРА ЦИРИВИРИ
	 
	 

	43.    
	РОМАНИЈА
	ЦЕЛА
	НИКОЛА ПЕТРОВ – РУСИНСКИ
	 
	 

	44.    
	ПАТРИС ЛУМБУМБА
	ЦЕЛА
	ПАТРИС ЛУМБУМБА
	 
	 

	45.    
	ДЕРВЕН
	ЦЕЛА
	ДЕРВЕН
	 
	 

	46.    
	ВТОРИ АВГУСТ
	ЦЕЛА
	ГРАД ЈАЈЦЕ
	 
	 

	47.    
	ИЛИЈА ДРЕНОСКИ
	ЦЕЛА
	ИЛИЈА ДРЕНОСКИ
	 
	 

	48.    
	КРУМЕ БЕЌАР
	ЦЕЛА
	КРУМЕ БЕЌАР
	 
	 

	49.    
	КИРИЛО ИВАН ПЕТРОВИЌ
	ОД  БР.51 НЕПАРНИ ДОКРАЈ И ОД БР.38 ПАРНИ ДО КРАЈ
	КИРИЛО ИВАН ПЕТРОВИЌ
	 
	 

	50.    
	ЗЛАТОВРВ
	ЦЕЛА
	ЗЛАТОВРВ
	 
	 

	51.    
	СЕЛЕЧКА
	ЦЕЛА
	СЕЛЕЧКА
	 
	 

	52.    
	РАДИКА
	ЦЕЛА
	РАДИКА
	 
	 

	53.    
	С. Големо Радобил
	ЦЕЛО
	 
	 
	 

	ООУ “Кире Гаврилоски - Јане” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.        
	11-ТИ ОКТОМВРИ
	Парни од 2 до 150 и непарни од 63 до 117
	11-ТИ ОКТОМВРИ
	 
	 

	2.        
	АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
	Непарни од 561
	МОША ПИЈАДЕ
	Непарни од 239
	 

	3.        
	БЕЛАСИЦА
	Сите броеви
	БЕЛАСИЦА
	Сите броеви
	 

	4.        
	БЛАГОЈА ВАСИЛЕСКИ
	Сите броеви
	БЛАГОЈА ВАСИЛЕСКИ
	Сите броеви
	 

	5.        
	БЛАГОЈА РИСТИЌ-БАЛЕ
	Сите броеви
	ВУКОВАРСКА
	Сите броеви
	 

	6.        
	БЛАЖЕ ТЕМЕЛКОСКИ
	Сите броеви
	БЛАЖЕ ТЕМЕЛКОСКИ
	Сите броеви
	 

	7.        
	БОРКА СПИРКОСКИ
	Сите броеви
	БОРКА СПИРКОСКИ
	Сите броеви
	 

	8.        
	ГЕМИЏИСКА
	Сите броеви
	НАДА ЛАМЕСКА
	Сите броеви
	 

	9.        
	ГЕНЕРАЛ ВАСКО КАРАНГЕЛЕСКИ
	Парни броеви
	БОРИС КИДРИЌ
	Парни броеви
	 

	10.    
	ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ
	Од 1 до 50
	ДАБНИЧКИ ЗАВОЈ
	Од 1 до 50
	 

	11.    
	ДИМКО КОСТОСКИ – МИРИСАЛ
	Сите броеви
	ДИМКО КОСТОСКИ – МИРИСАЛ
	Сите броеви
	 

	12.    
	ДИМЧЕ МИРЧЕСКИ – БАЊАРОТ
	Сите броеви
	ДИМЧЕ МИРЧЕСКИ – БАЊАРОТ
	Сите броеви
	 

	13.    
	ДРАГАН ДАМЕСКИ
	Сите броеви
	ДРАГАН ДАМЕСКИ
	Сите броеви
	 

	14.    
	ДРАГАН ТАЛЕСКИ
	Сите броеви
	ДРАГАН ТАЛЕСКИ
	Сите броеви
	 

	15.    
	ДУШКО НАУМОСКИ
	Сите броеви
	ДУШКО НАУМОСКИ
	Сите броеви
	 

	16.    
	ЃОРЃИ ЃОРЃИУ ДЕЖ
	Сите броеви
	ЃОРЃИ ЃОРЃИУ ДЕЖ
	Сите броеви
	 

	17.    
	ЃОРЕ ЃОРЕСКИ
	Сите броеви
	ЃОРЕ ЃОРЕСКИ
	Сите броеви
	 

	18.    
	ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ
	Сите броеви
	ЈОСКА ЈОРДАНОСКИ
	Сите броеви
	 

	19.    
	КЕЈ 19-ТИ СЕПТЕМВРИ
	Сите од број 70
	КЕЈ 19-ТИ СЕПТЕМВРИ
	Сите од број 104
	 

	20.    
	КЕЈ 1-ВИ МАЈ
	Сите од број 52
	КЕЈ 1-ВИ МАЈ
	Сите од број 57
	 

	21.    
	КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ
	Сите броеви
	КЕЈ 9-ТИ СЕПТЕМВРИ
	Сите броеви
	 

	22.    
	КИРО БАЈРАМОСКИ
	Сите броеви
	КИРО БАЈРАМОСКИ
	Сите броеви
	 

	23.    
	КИРО КРСТЕСКИ – ПЛАТНИК
	Сите броеви
	КИРО КРСТЕСКИ – ПЛАТНИК
	Сите броеви
	 

	24.    
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ
	Сите броеви
	КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ
	Сите броеви
	 

	25.    
	КОЖУВ
	Сите броеви
	КОЖУВ
	Сите броеви
	 

	26.    
	КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ
	Сите броеви
	КОЛЕ НЕДЕЛКОВСКИ
	Сите броеви
	 

	27.    
	КРСТЕ МИСИРКОВ
	Сите броеви
	КРСТЕ МИСИРКОВ
	Сите броеви
	 

	28.    
	КРУШЕВСКА
	Сите броеви
	КРУШЕВСКА
	Сите броеви
	 

	29.    
	МАНЧУ МАТАК
	Сите броеви
	МАНЧУ МАТАК
	Сите броеви
	 

	30.    
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	Сите броеви
	МАРКО ЦЕПЕНКОВ
	Сите броеви
	 

	31.    
	НАНЕ НАУМОСКИ
	Сите броеви
	БЛАГОЈА РИСТИЌ-БАЛЕ
	Сите броеви
	 

	32.    
	НАУМ НАУМОСКИ – БОРЧЕ
	Сите броеви
	НАУМ НАУМОСКИ – БОРЧЕ
	Сите броеви
	 

	33.    
	НИКОЛА ВАПЦАРОВ
	Сите броеви
	НИКОЛА ВАПЦАРОВ
	Сите броеви
	 

	34.    
	ОРДЕ ТОДОРОСКИ – ШЕМКО
	Сите броеви
	ОРДЕ ТОДОРОСКИ – ШЕМКО
	Сите броеви
	 

	35.    
	ПАВЕЛ ШАТЕВ
	Сите броеви
	ЗЛАТИБОР
	Сите броеви
	 

	36.    
	ПАНКО БРАШНАРОВ
	Сите броеви
	ЕДВАРД КАРДЕЉ
	Сите броеви
	 

	37.    
	ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ
	Сите броеви
	ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ
	Сите броеви
	 

	38.    
	ПЕЛАГОНИЈА
	Сите броеви
	ПЕЛАГОНИЈА
	Сите броеви
	 

	39.    
	ПЕЛИСТЕРСКА
	Сите броеви
	ПЕЛИСТЕРСКА
	Сите броеви
	 

	40.    
	ПИТУ ГУЛИ
	Зад Кабелне први броеви
	ПИТУ ГУЛИ
	Зад Кабелне први броеви
	 

	41.    
	РАЈКО ЖИНЗИФОВ
	Сите броеви
	ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ
	Сите броеви
	 

	42.    
	САШО КИТАНОСКИ
	Сите броеви
	ПОБЕДА
	Сите броеви
	 

	43.    
	СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ
	Сите броеви
	СПАСЕ ТЕМЕЛКОСКИ
	Сите броеви
	 

	44.    
	ЦАНЕ ИЛИОСКИ
	Сите броеви
	ЦАНЕ ИЛИОСКИ
	Сите броеви
	 

	45.    
	ЦЕЛЕ ПАВЛОСКИ – ЏГУРЕ
	Сите броеви
	ЦЕЛЕ ПАВЛОСКИ – ЏГУРЕ
	Сите броеви
	 

	46.    
	ЦЕНА ОЏОСКА
	Сите броеви
	ЦЕНА ОЏОСКА
	Сите броеви
	 

	47.    
	ЦРВЕНИ СТЕНИ
	Сите броеви
	ЦРВЕНИ СТЕНИ
	Сите броеви
	 

	48.    
	ШАР ПЛАНИНА
	Сите броеви
	ШАР ПЛАНИНА
	Сите броеви
	 

	49.    
	ДРАГАН ДИМЕСКИ
	Сите броеви
	ДРАГАН ДИМЕСКИ
	Сите броеви
	Ги нема во официјалниот список

	50.    
	КЕЈ 4-ТИ ЈУЛИ
	Сите броеви
	БРАНКО СЕКУЛОСКИ БЕЛАТА
	Сите броеви
	Ги нема во официјалниот список

	ООУ “Добре Јованоски” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.        
	Прилепски бранители
	Од бр.26 до 158 (парни)
	Марксова
	 
	Од 48 до 142

	
	
	
	
	
	

	2.        
	Мукос
	Парни броеви до 78, Непарни до 95
	Мукос
	 
	 

	3.        
	Тризла
	Цела
	Тризла
	 
	Цела

	4.        
	Мице Козар
	Од бр.29 до крај (лева) и од 78 до крај (десна)
	Мице Козар
	 
	 

	5.        
	Партизанска
	цела
	Партизанска
	 
	Цела

	6.        
	Вардарска
	Цела
	Вардарска
	 
	 

	7.        
	Никола Карев
	Цела
	Никола Карев
	 
	 

	8.        
	Кирил и Методија
	Цела
	Кирил и Методија
	 
	 

	9.        
	Пане Талески
	Цела
	Пане Талекси
	 
	 

	10.    
	Митко Цветаноски
	Цела
	Митко Цветаноски
	 
	 

	11.    
	Кукушка
	Цела
	Кукушка
	 
	 

	12.    
	Круме Волнароски
	Од бр.17 до крај (лева) и од бр.10 до крај (десна)
	Круме Волнароски
	 
	 

	13.    
	Пецо Крстески - Даскалот
	Цела
	Пецо Крстески - Даскалот
	 
	 

	14.    
	Браќа Шемкоски
	Цела
	Браќа Шемкоски
	 
	 

	15.    
	Пиринска
	Од бр. 18 до крај (десна) и од бр. 19 до крај (лева)
	Пиринска
	 
	 

	16.    
	11-ти Октомври
	непарни од 119 до крај (лева) и парни од 152 до крај (десна)
	11-ти Октомври
	 
	 

	17.    
	Стојан Јошески
	Цела
	Стојан Јошески
	 
	 

	18.    
	Љубен Лапе
	Цела
	Сутјеска
	 
	 

	19.    
	Горан Миноски
	Цела
	Београдска
	 
	 

	20.    
	Петар Ацев
	Цела
	Београдска
	 
	 

	21.    
	Раде Иваноски
	Цела
	Раде Иваноски
	 
	 

	22.    
	Дебарца
	Цела
	Дебарца
	 
	 

	23.    
	Толе Паша
	Цела
	Врањска
	 
	 

	24.    
	Маркови Кули
	Цела
	Маркови Кули
	 
	 

	25.    
	Штипска
	Цела
	Штипска
	 
	 

	26.    
	Беровска
	Цела
	Беровска
	 
	 

	27.    
	Гостиварска
	Цела
	Гостиварска
	 
	 

	28.    
	Мавровска
	Цела
	Мавровска
	 
	 

	29.    
	Димо Хаџи Димов
	Цела
	Димо Хаџи Димов
	 
	 

	30.    
	Благоја Ристиќ - Бале
	Цела
	Вуковарска
	 
	 

	31.    
	Спиро Црне 
	Цела
	Кумровец
	 
	 

	32.    
	Лазар Заменхов
	Цела
	Авала
	 
	 

	33.    
	Богомила
	Цела
	Богомила
	 
	 

	34.    
	Дојранска
	Цела
	Дунавска
	 
	 

	35.    
	Дабничка
	Цела
	Дабничка
	 
	 

	36.    
	Сремски фронт 
	Цела
	Сремска
	 
	 

	37.    
	Моравска
	Цела
	Стибера
	 
	 

	38
	Дабнички Завој
	Од бр.51 до 153А
	Дабнички Завој
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	39
	Генерал Васко Карангелески
	Од 67А до 125 (зграда)
	Борис Кидрич
	 
	 

	
	Борис Кидрич
	 Од 47 до 115
	
	
	

	40
	Кораб
	Лева страна (непарни)
	 
	 
	 

	41
	Ердован Шабаноски
	Цела
	 
	 
	 

	42
	Веби Рушитоски
	Цела
	 
	 
	 

	43
	Ѓорѓи Абаџиев
	Цела
	Ѓуро Салај
	 
	 

	44
	Васил Главинов
	Цела
	 
	 
	 

	45
	Ѓорѓи Спиркоски Леништанец
	Цела
	Косовска
	 
	 

	46
	Бабуна
	Цела
	 
	 
	 

	47
	Добре Иваноски
	Цела
	 
	 
	 

	48
	Богомилска 
	Цела
	 
	 
	 

	 ООУ “Блаже Конески” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.       
	Браќа Миладиновци 
	Сите згради
	 
	 
	 

	2.       
	Пере Тошев
	Сите згради
	 
	 
	 

	3.       
	Прилепски Бранители 
	од бр.160 до крај
	Марксова
	 
	од 144 до крај

	4.       
	Пере Тошев
	цела
	Самоилова
	 
	 

	5.       
	Кузман Јосифоски 
	непарни од 171 до крај  и парни од 150 до крај
	 
	 
	 

	6.       
	Ладо Лапецот
	цела
	 
	 
	 

	7.       
	Теодосие Синаитски
	цела
	Дрварска
	 
	 

	8.       
	Круме Кепески
	цела
	Крагуевачка
	 
	 

	9.       
	Браќа Миладиновци
	цела
	Војводинска
	 
	 

	10.   
	Струшка
	цела
	 
	 
	 

	11.   
	Булевар Гоце Делчев 
	Од 87 до крај по ново, а по старо од 99 нагоре
	Маршал Тито
	 
	 

	12.   
	Иљо Полутешка
	цела
	 
	 
	 

	13.   
	Нил Амстронг
	цела
	 
	 
	 

	14.   
	Илија Јовчески
	цела
	 
	 
	 

	15.   
	Народен херој Орде Чопела
	цела
	Орде Чопела
	 
	 

	16.   
	Благоја Јовчески
	цела
	Борка Лопач
	 
	 

	17.   
	Гога Јанкулоски
	цела
	 
	 
	 

	18.   
	Гога Димитриески
	цела
	 
	 
	 

	19.   
	Мире Цилкоски
	цела
	 
	 
	 

	20.   
	Илија Компаниоски
	цела
	 
	 
	 

	21.   
	Ило Попадинец
	цела
	 
	 
	 

	22.   
	Благоја Шукуроски
	цела
	 
	 
	 

	23.   
	Стеван Забрчанец
	цела
	 
	 
	 

	24.   
	Димче Антулески
	цела
	 
	 
	 

	25.   
	Козјак
	цела
	 
	 
	 

	26.   
	Сотир Дамески
	цела
	 
	 
	 

	27.   
	Василе Павлески-Џгуре
	цела
	 
	 
	 

	28.   
	Целе Мавроски
	цела
	 
	 
	 

	29.   
	Григор Прличев
	цела
	 
	 
	 

	30
	Аце Мирчески
	цела
	 
	 
	 

	31
	Марко Деспотоски
	цела
	Јусуф Јусуфовски
	 
	 

	32
	Борка Јорданоски
	цела
	 
	 
	 

	33
	Велко Јанкулоски -Стариот
	цела
	 
	 
	 

	34
	Поп Спасе Игумен
	цела
	 
	 
	 

	35
	Мукос
	Непарни од 97 нагоре и парните од 80 нагоре
	 
	 
	 

	36
	Даме Груев
	цела
	 
	 
	 

	37
	Стеван Ѓорѓиоски Богоројчето
	цела
	 
	 
	 

	38
	Шаќир Војвода
	цела
	 
	 
	 

	39
	Јуриј Гагарин
	цела
	 
	 
	 

	40
	Марко Деспотоски
	Парни броеви
	Егејска
	 
	 

	41
	Александар Иваноски Кусиот
	цела
	 
	 
	 

	42
	Димитар Димитриоски Попето
	цела
	 
	 
	 

	ООУ “Рампо Левката” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.       
	Александар Македонски
	Од 1 до  373
	Моша Пијаде
	 
	 

	2.       
	Архимедова
	Цела
	Архимедова
	 
	 

	3.       
	Блаже Иваноски
	Цела
	Блаже Иваноски
	 
	 

	4.       
	Бистра  Планина  
	Цела
	Бистра  Планина  
	 
	 

	5.       
	Бошко Јанкоски  
	Цела
	Бошко Јанкоски  
	 
	 

	6.       
	Братство – единство
	Цела
	Братство – единство
	 
	 

	7.       
	Димо Наредникот  
	Од 70 до 84
	Димо Наредникот  
	 
	 

	8.       
	Ѓоре Велкоски – Стрелката
	Цела
	Ѓоре Велкоски – Стрелката  
	 
	 

	9.       
	Јордан Грабулоски  
	Цела
	Динара
	 
	 

	10.   
	Јонче Крстечанец  
	Цела
	Јонче Крстечанец  
	 
	 

	11.   
	Кире  Гаврилоски  
	Цела
	Кире  Гаврилоски  
	 
	 

	12.   
	Киро  Базерко  
	Цела
	Киро  Базерко  
	 
	 

	13.   
	Карпошово востание
	Цела
	Кордун
	 
	 

	14.   
	Крушевска Република  
	Цела
	Крушевска Република  
	 
	 

	15.   
	Лазо Филипоски  
	Цела
	Лазо Филипоски  
	 
	 

	16.   
	Македонска
	Цела
	Македонска
	 
	 

	17.   
	Максим  Горки  
	Цела
	Максим  Горки  
	 
	 

	18.   
	Методија Попоски – Мајка
	Цела
	Методија Попоски – Мајка
	 
	 

	19.   
	Осоговска
	Цела
	Осоговска
	 
	 

	20.   
	Пенка Котеска  
	Од 36 до 98 (само парни)
	Пенка Котеска  
	 
	 

	21.   
	Преспанска
	Цела
	Преспанска
	 
	 

	22.   
	Прохор Пчински  
	Цела
	Прохор Пчински  
	 
	 

	23.   
	Рампо Стојаноски  
	Цела
	Рампо Стојаноски  
	 
	 

	24.   
	Слобода
	Цела
	Слобода
	 
	 

	25.   
	Тетовска
	Цела
	Тетовска
	 
	 

	26.   
	Тоде Дупјачанец  
	Цела
	Тоде Дупјачанец  
	 
	 

	27.   
	Цане Коњарец   
	Цела
	Цане Коњарец   
	 
	 

	28.   
	Цане Кузманоски  
	Цела
	Цане Кузманоски  
	 
	 

	29.   
	Цар Самоил
	Цела
	Иво Лола Рибар
	 
	 

	30.   
	Цена Џинорозот
	Цела
	Цена Џинорозот
	 
	 

	31
	Битолска
	Цела
	Битолска
	 
	 

	32
	С. Селце
	Цело
	 
	 
	 

	ООУ “Кочо Рацин” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.     
	АДЕМ АДЕМОСКИ
	ЦЕЛОСНО
	АДЕМ АДЕМОСКИ
	 
	 

	2.     
	АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
	НЕПАРНИ  373 до  559 ПАРНИ 32 до 324 (360-410)
	МОША ПИЈАДЕ
	 
	 

	3.     
	АНДОН СЛАБЕЈКО
	НЕПАРНИ ОД 1 ДО 33г ПАРНИ ОД 2 ДО 70
	АНДОН СЛАБЕЈКО
	 
	 

	4.     
	АНТОН ПАНОВ
	ЦЕЛОСНО
	АНТОН ПАНОВ
	 
	 

	5.     
	СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ
	ЦЕЛОСНО
	СТЕВАН АПОСТОЛОСКИ
	 
	 

	6.     
	ПИРИНСКА
	НЕПАРНИ ОД 1 ДО 17 А-Б ПАРНИ ДО 16
	ПИРИНСКА
	 
	 

	7.     
	МИЦЕ КОЗАР
	НЕПАРНИ од 21 до 27, Парни до 76
	МИЦЕ КОЗАР
	 
	 

	8.     
	Илка Присаѓанка
	ЦЕЛОСНО
	 
	 
	 

	9.     
	Генерал.Васко Карангелески
	непарни броеви од бр.1 до 45
	Борис Кидрич
	 
	 

	10.   
	Генерал Васко Карангелоски
	од бр.1 до 65
	 
	 
	 

	11.   
	11-ти Октомври
	непарни броеви од 1 до 61
	11ти Октомври
	 
	 

	12.   
	Питу Гули
	ЦЕЛОСНО
	Питу Гули
	 
	 

	13.   
	Браќа Ламески
	ЦЕЛОСНО
	Браќа Ламески
	 
	 

	14.   
	Трајко Сандански
	ЦЕЛОСНО
	Трајко Сандански
	 
	 

	15.   
	Бул.Гоце Делчев
	Непарни бр.1 до 27 Од бр2 до 18 парни
	Бул. Маршал Тито
	 
	 

	16.   
	Киро Пајмакоски
	ЦЕЛОСНО
	Киро Пајмакоски
	 
	 

	17.   
	Херој Карпош
	ЦЕЛОСНО
	Херој Карпош
	 
	 

	18.   
	Јане Сандански
	ЦЕЛОСНО
	Јане Сандански
	 
	 

	19.   
	Илинденска
	ЦЕЛОСНО
	Илинденска
	 
	 

	20.   
	Караорман
	ЦЕЛОСНО
	Караорман
	 
	 

	21.   
	Андон Слабејко
	непарни броеви од бр1 до 33 и парни броеви од бр.2 до 70
	Андон Слабејко
	 
	 

	22.   
	Кеј 1ви Мај
	од бр 1 до 52
	Кеј 1ви Мај
	 
	 

	23.   
	Кеј 9ти Септември
	1. од бр17 (старо бр3) до бр. 103 (старо 69)
	Кеј 9ти Септември
	 
	 

	24.   
	Вера Циривири
	ЦЕЛОСНО
	Вера Циривири
	 
	 

	25.   
	Св Наум Охридски
	ЦЕЛОСНО
	Орде Чопела
	 
	 

	26.   
	Ристе Ристески Ричко
	ЦЕЛОСНО
	Ристе Ристески Ричко
	 
	 

	27.   
	Сотка Ѓорѓиески
	ЦЕЛОСНО
	Сотка Ѓорѓиески
	 
	 

	28.   
	Киро Ќосески
	ЦЕЛОСНО
	Киро Ќосески
	 
	 

	29.   
	Пецо Спиркоски
	ЦЕЛОСНО
	Пецо Спиркоски
	 
	 

	30.   
	Димо Наредникот
	непарни броеви од бр 85 до бр.95
	Димо Наредникот
	 
	 

	31
	Републиканска
	ЦЕЛОСНО
	Републиканска
	 
	 

	32
	Мирче Ацев
	ЦЕЛОСНО
	Мирче Ацев
	 
	 

	33
	Страшо Пинџур
	ЦЕЛОСНО
	Страшо Пинџур
	 
	 

	34
	Димче Ацев
	ЦЕЛОСНО
	Димче Ацев
	 
	 

	35
	Пере Темелкоски
	ЦЕЛОСНО
	Пере Темелкоски
	 
	 

	36
	Тоде Крстески
	ЦЕЛОСНО
	Тоде Крстески
	 
	 

	37
	Охридска
	ЦЕЛОСНО
	Охридска
	 
	 

	38
	Браќа Талески
	ЦЕЛОСНО
	Браќа Талески
	 
	 

	39
	Ристо Крле
	ЦЕЛОСНО
	Енгелсова
	 
	 

	40
	Мара Јосифоска
	ЦЕЛОСНО
	Мара Јосифоска
	 
	 

	41
	Илија Игески
	ЦЕЛОСНО
	Илија Игески
	 
	 

	42
	Гице Гаврилоски
	ЦЕЛОСНО
	Гице Гаврилоски
	 
	 

	43
	Димитар Влахов
	ЦЕЛОСНО
	Димитар Влахов
	 
	 

	44
	Бошко Корчагин
	ЦЕЛОСНО
	Бошко Корчагин
	 
	 

	45
	Благоја Николоски
	ЦЕЛОСНО
	Благоја Николоски
	 
	 

	46
	Стеван Базерко
	ЦЕЛОСНО
	Стеван Базерко
	 
	 

	47
	Владо Стојаноски
	ЦЕЛОСНО
	Владо Стојаноски
	 
	 

	48
	Борка Медарот
	ЦЕЛОСНО
	Борка Медарот
	 
	 

	49
	Кочо Рацин
	ЦЕЛОСНО
	Кочо Рацин
	 
	 

	50
	Димче Карески
	ЦЕЛОСНО
	Димче Карески
	 
	 

	51
	Благоја Стојкоски
	ЦЕЛОСНО
	Благоја Стојкоски
	 
	 

	52
	Круме Спиркоски
	ЦЕЛОСНО
	Круме Спиркоски
	 
	 

	53
	Блага Ружето
	ЦЕЛОСНО
	Блага Ружето
	 
	 

	54
	Менде Иваноски
	ЦЕЛОСНО
	Менде Иваноски
	 
	 

	55
	Мариовска
	ЦЕЛОСНО
	Мариовска
	 
	 

	56
	Љупчо Марулец
	ЦЕЛОСНО
	Љупчо Марулец
	 
	 

	57
	Ристо Василески
	ЦЕЛОСНО
	Ристо Василески
	 
	 

	58
	Ѓорѓи Димитров
	Парни бр.38 до крај ,непарни броеви 67 до крај
	Ѓорѓи Димитров
	 
	 

	59
	Методија Шаторов Шарло
	ЦЕЛОСНО
	Методија Шаторов Шарло
	 
	 

	60
	Борка Талески
	ЦЕЛОСНО
	Борка Талески
	 
	 

	61
	Антон Панов
	ЦЕЛОСНО
	Антон Панов
	 
	 

	62
	Мирче Најденов
	ЦЕЛОСНО
	Мирче Најденов
	 
	 

	63
	Кирило Иван Петровиќ
	НЕПАРНИ ДО 49, ПАРНИ до 36
	Кирило Иван Петровиќ
	 
	 

	64
	Методија Патчев
	парни броеви од 2 до 50 , непарни броеви од 1 до 47
	Методија Патчев
	 
	 

	65
	Џовани Паси
	ЦЕЛОСНО
	Џовани Паси
	 
	 

	66
	Круме Беќар
	ЦЕЛОСНО
	Круме Беќар
	 
	 

	67
	Коста Абрашевиќ
	парни броеви од 2 до 14 и непарни броеви од 1 до 25
	Коста Абрашевиќ
	 
	 

	68
	3ти Ноември
	парни броеви од 2 до 60 и непарни броеви од 1 до 45
	3ти Ноември
	 
	 

	69
	Пенка Котеска
	парни броеви до 34 и непарни броеви од 1 до крај
	Пенка Котеска
	 
	 

	ООУ “Климент Охридски” – Прилеп,

	Ред.бр
	Улица (официјално име)
	Број (дел од-до, цела)
	Старо име на улица
	Број по старо име (дел од-до, цела)
	Забелешка (евентуални измени)

	1.        
	Александар Спиркоски - Џемо
	Цела
	Александар Спиркоски - Џемо
	 
	 

	2.        
	Андон Слабејкоски
	непарни од 27 натаму, парни од 110 натаму
	Андон Слабејкоски
	 
	 

	3.        
	Бидимаж
	Цела
	Бидимаж
	 
	 

	4.        
	Борка Влачарот
	Цела
	Борка Влачарот
	 
	 

	5.        
	Борка Стеваноски
	Цела
	Борка Стеваноски
	 
	 

	6.        
	Борка Утот
	Цела
	Борка Утот
	 
	 

	7.        
	Браќа Бешироски
	Цела
	Браќа Бешироски
	 
	 

	8.        
	Браќа Нунески
	Цела
	Браќа Нунески
	 
	 

	9.        
	Бул. Гоце Делчев
	Гоце Делчев - парни од 18 до128, непарни од 27до 99)
	Бул.Маршал Тито
	 
	 

	10.    
	Даме Гагалески
	Цела
	Даме Гагалески
	 
	 

	11.    
	Димо Наредникот
	парни до 62, непарни до 53 (се однесува на куќите) ако е со „А, Б“ не се наши
	Димо Наредникот
	 
	 

	12.    
	Димче Јованоски Дабовски
	Цела
	Димче Јованоски Дабовски
	 
	 

	13.    
	Егејска
	само парни
	Егејска
	 
	 

	14.    
	Кресненско востание
	Цела
	Зеленгора
	 
	 

	15.    
	Зеленик
	Цела
	 
	 
	 

	16.    
	Тале Христов
	Ило Попадинец иста улица има во Варош, помалите броеви се наши.
	Ило Попадинец 
	 
	 

	17.    
	Јоле Андоноски
	Цела
	Јоле Андоноски
	 
	 

	18.    
	Кире Ристески Србинот
	Цела
	Кире Ристески Србинот
	 
	 

	19.    
	Киро Нацески - Фетак
	Цела
	Киро Нацески - Фетак
	 
	 

	20.    
	Димитар Поп  Георгиев - Беровски
	Цела
	Копаоник
	 
	 

	21.    
	Круме Јаскоски
	Цела
	Круме Јаскоски
	 
	 

	22.    
	Кузман Јосифоски
	непарни до 169, парни до 148
	Кузман Јосифоски
	 
	 

	23.    
	Леце Котески
	Цела
	Леце Котески
	 
	 

	24.    
	Архиепископ Доситеј
	Архиепископ Доситеј -  до 179
	Ленин
	 
	 

	25.    
	Љубе Грујоски
	Жабино мало
	Љубе Грујоски
	 
	 

	26.    
	Прилепски Бранители
	непарните до 81
	Марксова
	 
	непарните до 99

	27.    
	Мице Козар
	Непарни до 19
	Мице Козар
	 
	 

	28.    
	Орде Кабацот
	Цела
	Орде Кабацот
	 
	 

	29.    
	Оцка Михајлоски
	Цела
	Оцка Михајлоски
	 
	 

	30.    
	Панде Чесноска
	Цела
	Панде Чесноска
	 
	 

	31.    
	Пионерска
	Цела
	Пионерска
	 
	 

	32.    
	Рампо Левката
	Цела
	Рампо Левката
	 
	 

	33.    
	Ристе Секирчанец
	Цела
	Ристе Секирчанец
	 
	 

	34.    
	Гога Ацев Симонов
	Цела
	Савска
	 
	 

	35.    
	 Љубе Грујоски
	Цела
	Савска
	 
	 

	36.    
	Поп Аврамија
	Цела
	Савска
	 
	 

	37.    
	Дарко Велјаноски
	Цела
	Савска
	 
	 

	38.    
	Сотка Џигиџик
	Цела
	Сотка Џигиџик
	 
	 

	39.    
	Стеван Царчето
	до број 80
	Стеван Царчето
	 
	 

	40.    
	Трајко Николоски
	Цела
	Трајко Николоски
	 
	 

	41
	Рампо Левката
	Цела
	Џуро Џакович 
	 
	 

	42
	с. Мажучиште
	Цело
	 
	 
	 

	ООУ “Кирил и Методиј” – с. Канатларци - Прилеп,

	1
	 Канатларци
	Цело
	 
	 
	 

	2
	Ерековци
	Цело
	 
	 
	 

	3
	Подмол
	Цело
	 
	 
	 

	4
	Бонче
	Цело
	 
	 
	 

	ООУ “Страшо Пинџур” – с. Мало Коњари - Прилеп,

	1
	Мало Коњари
	Цело
	 
	 
	 

	2
	Големо Коњари
	Цело
	 
	 
	 

	3
	Кадино Село
	Цело
	 
	 
	 

	ООУ “Круме Волнароски” – с. Тополчани - Прилеп,

	1
	Тополчани
	Цело
	 
	 
	 

	2
	Тројкрсти
	Цело
	 
	 
	 

	3
	Чепигово 
	Цело
	 
	 
	 

	4
	Беровци 
	Цело
	 
	 
	 

	5
	Галичани 
	Цело
	 
	 
	 

	6
	Загорани
	Цело
	 
	 
	 

	7
	Веселчани
	Цело
	 
	 
	 

	8
	Алинци 
	Цело
	 
	 
	 

	9
	Клепач
	Цело
	 
	 
	 

	10
	Ново Лагово
	Цело
	 
	 
	 

	11
	Старо Лагово
	Цело
	 
	 
	 

	12
	Волково
	Цело
	 
	 
	 

	13
	Штавица
	Цело
	 
	 
	 

	14
	Крушевица
	Цело
	 
	 
	 





член 2
Со донесувањето на оваа Одлука за утврдување на реоните за опфаќање на учениците во основните училишта во Општина Прилеп, престанува да важи Одлуката за за утврдување на реоните за опфаќање на учениците во основните училишта во Прилеп  со бр.02-2421/1 од 28.05.1986 како и Одлуката за измени и дополнување на Одлуката  за утврдување на реоните за опфаќање на учениците во основните училишта во Прилеп со бр. 02-2514/1 од 08.06.1988 .
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’, а ќе се применува од учебната 2026/2027 година.




         Број 09-2299/8			                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
      10.07.2025 година     		                                                                на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                                   Ирена Стерјовска Локвенец














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА ОПШТИНСКИОТ СОВЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за именување на членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 371, член 373 и член 374 од Законот за безбедност на сообраќајот на патишта и врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл. Весник на РСМ“ бр. 5/2002 и 202/2024), Советот на Општина Прилеп одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за донесување предлог за членови на
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на Општина Прилеп

член 1
За членови на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата на Општина Прилеп се предлагаат:
Ирена Стерјовска Локвенец-претседател на ОСБСП на Општина Прилеп;
Илчо Маркоски-ПС ОН Прилеп, командир на Одд.За Сообраќај-член;
Драгица Макреска-сообраќаен инспектор,-член;
Владимир Христоски-раководител на одделение за локални улици и патишта,-член;
Марија Маркоска Трајаноска-помошник раководител на сектор за поддршка на градоначалник,поддршка на совет и јавни дејности-член;
Бранко Нешкоски-директор на ЈП за ПУП-член;
Јулијана Слилјаноска-член на Совет на Општина Прилеп-член;
Дарко Андреески-член на Советот на Општина Прилеп-член;
Трајче Ржаникоски-член на Советот на Општина Прилеп-член;
Никола Трајкоски-дипл.Сообраќаен инженер-Центар за возила Прва Прилеп-член;
Даниела Перканоска-Станица за Технички преглед и Техничка Служба Авто Контрол, Прилеп-член;
Сокле Митрески-професор по ТО во ООУ Кочо Рацин, Прилеп-член;
Виолета Секулоска-професор по стручни предмети на сообраќајна струка во СОУ Ристе Ристески-Ричко-член;
член 2
Одлуката да се достави до именуваните, Градоначалникот и архивата.

член 3
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                          
	Број.09-2299/9
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	     10.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ СТРУЧНА КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИ ВО НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА КАДИНО СЕЛО, МАЛО КОЊАРИ, ГОЛЕМО КОЊАРИ, ГАЛИЧАНИ И АЛИНЦИ ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Решението за определување стручна Комисија за процена на штети во населените места Кадино село, Мало Коњари, Големо Коњари, Галичани и Алинци во Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















           Врз основа на член 143 од Закон за заштита и спасување (,,Службен весник на РМ’’бр.36/04, 49/2004, 86/2008, 85/2009, 114/2009, 124/2010, 18/2011, 41/2014,  129/2015, 71/2016, 106/2016, 83/2018, 215/2021, 124/2025) и Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи (“Службен весник на РСМ” бр.181/2021 од 05.08.2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е
за определување стручна Комисија за процена на штети во
населените места Кадино село, Мало Коњари, Големо Коњари, Галичани и Алинци во oпштина Прилеп

               1. Со ова Решение се определува стручна Комисија за процена на штети во населените места Кадино село, Мало Коњари, Големо Коњари, Галичани и Алинци во oпштина Прилеп, настанати од невремето-поплави предизвикани од обилните врнежи на дожд, град и силен ветар, настанати на ден 27.06.2025 година.
              2. Комисијата е составена од стручни лица.
              3. За проценка на штетите на земјоделски култури, посеви, овошки, тутун и други земјоделски култури во сопственост на граѓаните во Општина Прилеп, се определува стручна комисија во состав:
              - Сашо Николоски, дипломиран инженер агроном
              - Гоце Крстески, дипломиран инженер агроном
              - Филип Петкоски, дипломиран правник
		          
              4. Задача на стручната комисија е да извршат непосреден увид и проценка на штетите. При проценката, стручните комисии да се раководат од основните принципи за штетите предвидени со Методологија за процена на штета од природни непогоди и други несреќи
             5. Решението да се достави до именуваните, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
             6 . Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.

         Број 09-2299/10	                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
       10.07.2025 година     		                                            на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                             Ирена Стерјовска Локвенец



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2025 ГОДИНА, НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
















Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:

О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП-Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена и дополнување на Годишниот план за вработување во 2025 година, на ЈП за ПУП-Прилеп, бр.01-577/1 од 27.06.2025 година.
член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




         Број 09-2299/11				                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
      10.07.2025 година     		                                                       на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА СТАТУТАРНАТА ОДЛУКА НА ООУ "КОЧО РАЦИН" – ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање позитивно мислење на Статутарната одлука на ООУ "Кочо Рацин" – Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


















Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024 ), а во врска со член 19 став 5, од ЗАКОН ЗА ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА Службен В. на Р.М. бр:23/2013 од 14.02.2013, 12/2014;  44/2014;  144/2014;  10/2015;  25/2015;  150/2015;  192/2015;  27/2016;  163/2017;  21/2018;  198/2018;  104/2019;  146/2019;  275/2019;  311/2020;  294/2021;  150/2022;  236/2022;  236/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 10.07.2025 година,  донесе:

О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk196295010]за давање позитивно мислење на Статутарната одлука на
ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп

член 1
Се дава позитивно мислење на Статутарната одлука на ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп, бр.02-258/3 од 02.06.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, на ООУ "Кочо Рацин"-Прилеп, и архивата на Општина Прилеп.

 член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



         Број 09-2299/12		            		                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
       10.07.2025 година            		                                 на Совет на Општина Прилеп
            П р и л е п                              		                           Ирена Стерјовска Локвенец












Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ"С. КАНАТЛАРЦИ-ПРИЛЕП


	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ООУ "Кирил и Методиј"с. Канатларци-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

























Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20, 302/20, 208/2024 и 210/2024) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:


                                                                   О  Д  Л  У  К  А
        за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, 
                                   на ООУ „Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп

                                                                    член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ООУ „Кирил и Методиј“с. Канатларци-Прилеп, бр.01-165 од 03.04.2025 година.

                                                                    член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ „Кирил и Методиј“ с. Канатларци-Прилеп и архивата.

                                                                      член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                          
Број.09-2299/13	                                                	         ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.07.2025 година		                                             на Совет на Општина Прилеп
П р и л е п	                                             	Ирена Стерјовска Локвенец


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2026 ГОДИНА, НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ’’-ПРИЛЕП

	1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ООУ "Добре Јованоски’’-Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


           Број 08-2301/13				                                                                         Градоначалник
           10.07.2025 година		                                                                         на Општина Прилеп
              Прилеп	                                                                         Борче Јовчески

































Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20, 302/20, 208/2024 и 210/2024) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на ден 10.07.2025 година, донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, 
на ООУ „Добре Јованоски“-Прилеп

член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2026 година, на ООУ „Добре Јованоски“ -Прилеп, бр.04-343/1 од 08.07.2025 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ООУ „Добре Јованоски“ -Прилеп и архивата.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


                          
Број.09-2299/14		                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
          10.07.2025 година		                                                                  на Совет на Општина Прилеп
П р и л е п	                                                                  	Ирена Стерјовска Локвенец

















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 6.2.10 ОД ДУП ЗА ЧЕТВРТ 6, БЛОК 6.2, СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА ПРИЛЕП


	1. Одлуката за донесување на урбанистички проект со план за парцелација за ГП 6.2.10 од ДУП за четврт 6, блок 6.2, со намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на член 63 став 9 од Законот за урбанистичко планирање ( Сл.весник на РСМ бр.32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), Прирачник за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација од Министерство за транспорт и врски бр.24-6836/1 од 15.10.2021, член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 26 од Статутот на Општина Прилеп (Сл. гласник на општина Прилеп бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/21), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 10.07.2025 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
за донесување на урбанистички проект со план за парцелација за ГП 6.2.10 од ДУП за четврт 6, блок 6.2, со намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, Општина Прилеп

Член 1
Се донесува со план за парцелација ГП 6.2.10 од ДУП за четврт 6, блок 6.2, со намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, со тех.бр.135/24 од јануари 2025 год, изработен од “ПЕРКАН ПРОЕКТ” ДООЕЛ Прилеп.
Член 2
Во системот е-урбанизам, тип на постапка (2020) УП - член 63, аплицирана е комплетната документација со број на постапка 61157.

Член 3
Комисијата за урбанизам даде претходно позитивно мислење и го достави Урбанистичкиот проект со план за парцелација до Советот на општината за Одлука за донесување на план за парцелација.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на Општина Прилеп”.

                          
	Број.09-2299/15
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       10.07.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА СЕЗОНАТА 2025/2026

	1. Оперативната програма за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на Општина прилеп, за сезоната 2025/2026,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески

















Врз основа на чл.36 ст.1 т.1 од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на РМ,,бр.5/2002) и чл.26,ст.1,т.1 од Статутот на општина Прилеп  (,,Сл.гласник на општина Прилеп,,бр.6/2003),Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 10.07.2025 година, донесе:


ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА
за организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето од
Општина Прилеп, за сезоната 2025/2026


1.Цел на Програмата;
2.Обем,динамика и ниво на одржувањето;
3.Организациска поставеност на зимската служба и обврски на учесниците:
3.1.Претпријатие на кое ќе му биде доверена работата  ЈКП Комуналец Прилеп
3.2.Советот на општината Прилеп;
3.3.Надзорен орган;
3.4.Општински центар за справување со кризи;
3.5.Други учесници;
3.6.Организации, заедници и граѓани; 
4.Прилози:
4.1.Преглед на приоритетното чистење и посипување на сообраќајниците во градот;
4.2.Список на одговорните лица од ЈКП„ Комуналец” - Прилеп на кои ќе му биде отстапена работата, со Одлука на Управниот Одбор;
4.3.Карта-ситуација за приоритетот на расчистувањето на сообраќајниците:
-сообраќајници од прв и втор приоритет;
-критични(црни) точки;
-должините на коловозните површини за ослободување се дадени во прегледот за приоритетно чистење и расчистување на сообраќајниците (дел 4.1.1 и 4.1.2.) и изнесуваат 43.300,00м.од 1 приоритет ; 17.050 м. од 2 приоритет и.(дел 5) 80700 м. општински патишта на кои ќе се интервенира по потреба и барање на нарачателот.

ВОВЕД
Одржувањето на коловозните површини и нивното оспособување за прием на сообраќајот во зимските услови претставува значајна потреба на граѓаните и стопанството, бидејќи се можни нарушувања и прекини на нормално одвивање на сообраќајот во градот. Особено се неповолни изненадувањата од временските непогоди посебно при несоодветно извршена подготовка на надлежните органи.
Оваа Програма тргнува, пред се, од претпоставката за обезбедување на одговорен однос на сите во Општината,особено на тој начин би имале поприфатливи услови за сообраќајот и би овозможиле рационално и економично извршување на Програмата. Уште позначајно е што ќе се создадат потребните услови за нормално одвивање на стопанските и други дејности.

1.Цел на Програмата
Програмата има цел да предвиди услови за ефикасно организирање и функционирање на зимската служба формирана при ЈКП „Комуналец” – Прилеп кое ќе ја извршува работата на подрачјето на општината Прилеп преку:
-одредување обемот на работата и нивото на чистењето на снегот и голомразиците од коловозните површини;
-дефинирање на работите и  задолженијата на учесниците во  реализацијата на оваа Програма;
-дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на Програмата.

2.Обем,динамика и ниво на одржување
2.1.Обем на одржување
Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите е утврден  согласно приоритетот за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот и тоа:
-сообраќајниците по соодветен приоритет, по кој се одвива сообраќајот, виталните сообраќајници и пристапи(од сообраќајниците до објектот) до објектите чие фуникционирање е од витално значење за градот.
2.2.Ниво и динамика на одржувањето
Расчистувањето на коловозните површини се врши по следниот приоритет:
-сообраќајници  од 1 приоритет по кој се одвива сообраќајот со критични точки и пристап кон објекти кои се од витално значење за градот и други сообраќајници означени во прегледот.
-сообраќајници од  2 приоритет.
-интервенции по потреба.

Отстранувањето на подмразнатиците во услови кога нема врнежи(падавини) се врши по приоритетот на критичните точки и сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот.
 Дежурството во зимскиот период се извршува со два камиони со плуг за чистење на снег и посипувач во текот на целата зимска сезона 2025/2026 год. на две дефинирани локации од страна на изведувачот.
Одговорните работници на дежурство вршат потребни контакти со сите субјекти, ја спроведуваат Програмата и даваат потребни информации на надлежните субјекти и граѓани.
Дежурството го изведуваат работниците на ЈКП Комуналец - Прилеп, со својата ангажирана маханизација, работната сила и тоа според приоритетноста одредена со оваа Програма.
Сообраќајниците од прв приоритет ќе бидат оспособени за функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот поради доаѓањето на работните места на луѓето и учениците или за најмногу од 5(пет) часа по престанокот на врнежите од снег.
Останатите сообраќајници од 2 приоритет ќе се оспособуваат за 12-24 часа по оспособувањето на сообраќајниците од 1 приоритет.
Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши ЈКП Комуналец - Прилеп, по претходна согласност од надзорниот орган, а по налог на нарачателот.
ЈКП „Комуналец” - Прилеп треба да располага минимум со следната механизацијата, опрема, материјали и работна сила.

	Назив на работи
	парчиња

	Камион со плуг (нож) за чистење на снегот и соларка за абразивен материјал 
	1

	Камион со плуг (нож) за чистење на снегот и посипувач
	1

	
	

	Утоварувач со предна корпа
	1

	
	

	
	

	Трактор со нож за чистење на снег
	2

	Мини багер  со предна утоварена корпа
	1




3.Организациска поставеност на зимската служба и обврска на учесниците
На подрачјето на општина Прилеп, зимската служба ја организира Единицата на локална самоуправа-Прилеп, како носител на сите работи и активности кои се однесуваат на целокупното функционирање на зимската служба.
Преку својот надзорен орган ја следи реализацијата на Програмата и издава налози за работата.
Покрај ЈКП„ Комуналец “ Прилеп , Локалната самоуправа, а во согласност со Оперативната програма остварува соработка со сите други субјекти во Општината задолжени за спроведување на одржување во зимски услови, а согласно Законот за јавна чистота и Одлуката за комунален ред на Општина Прилеп.
Функционирањето на зимската служба се остварува со следната организациска поставеност:
3.1. ЈКП „Комуналец”– Прилеп како претпријатие на кое му е отстапена работата
ЈКП „Комуналец” - Прилеп формира тело за организирање и раководење на Зимската служба.Телото ја следи реализацијата на оваа Програма, работата на пунктот и заедно со Стручната служба одлучува за преземање потребни активности предизвикани од времените неприлики.
ЈКП „Комуналец” - Прилеп ги има следните задолженија:
-организира дежурство со еден камион со плуг за чистење на снег и посипувач со шофер и минимум еден работник по камион во текот на целата зимска сезона 2025/2026 год. на територијата на град Прилеп согласно инструкциите од надзорен орган за отпочнување редуцирање или укинување на дежурствата.
 - останатата механизација ЈКП „Комуналец” - Прилеп ја ангажира по налог за работа издаден од Инвеститорот максимум 24 часа пред најава за обилни врнежи од снег. Налогот од Инвеститорот во исклучителни услови може да биде доставен и порано со цел да се обезбеди навремено чистење на градот.
-со специјални машини,опрема и работна рака врши посипување на индустриска сол за отстранување на подмрзнатица од коловозните површини;
-возилата, машините и другата потребна механизација ја доведуваат во исправна состојба за дејствување во зимски услови и истата во текот на траењето на зимската сезона ја чува на плацот на претпријатието или определените пунктови како би можела при укажана потреба навремено да биди ставена во функција. 
-води целосна документација за работата на Зимската служба;
-доставува до нарачателот распоред на лица за дежурство, со податоци за работната рака и механизација;
-секојдневно и редовно го информира нарачателот за работата на Зимската служба, како и надзорниот орган;
-ги прима и секојдневно ги доставува до ЦИТ извештаите и прогнозите за временските услови, нарачателот и  Министерството за внатрешни работи;
-секојдневно изготвува извештај за извршените работи од смената во Зимската служба, во соработка со раководителот на смената;
-врши редовно и тековно одржување на возилата и специјалните машини како и на другата механизација;
-организира редовно дежурство со потребна опрема и алат, резерви делови и стручен кадар за обезбедување исправноста на механизацијата и дејствување на Зимската служба;
-За сезоната 2025/2026 година се прдвидуваат следните количини на  материјали кои ќе се набавуваат тековноб ( по потреба):
-набавка на песок (ризла-2 )-----------------  2100 м3

Поради одредени недостатоци и можни несакани дејствија на мермерот и гранитот кои можат да предизвикаат одредени штети се препорачува да се користи матерјал-доломит или друг еквивалентен матерјал чија цврстина се движи во следните граници :
             	- напрегање на притисок ( 80-120 ) Мпа
		-набавка на индустриска сол---------------  700 Т 

Употребата на гранулираниот песок и индустриската сол во зимските услови при температури на мрзнење, ќе биде како мешавина 3:1(гранулиран песок и сол), заради посипување на нагорни и критични места.
3.2.Советот на општина Прилеп,со стручните служби
-ја усвојува оваа оперативна Програма;
-го контролира извршувањето на оваа Програма;
3.3.Единица на Локална самоуправа
-ја координира активноста на сите задолжени субјекти во извршувањето на задачите од Програмата;
-преку средствата за јавно информирање, информира за работата на Зимската служба и обврските на учесниците.
- Дава налог за работа на ЈКП Комуналец - Прилеп.
- Ја следи временската ситуација и одлучува за отпочнување,  редуцирање или укинување на дежурствата на механизацијата и работниците, за што благовремено ( најкасно во рок од 24 часа ) го известува претпријатието на кое му е отстапена работата.
3.4.Надзорен орган
Надзорниот орган го определува носителот на работите со решение со кое ги определува работните задачи при реализацијата на Програмата за организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на општина Прилеп за сезоната 2025/2026година.

Надзорниот орган ги врши следните работи:
1.Ја следи работата на ЈКП Комуналец - Прилеп и за тоа изготвува комплетна техничка документација;
2.Координира со органите и телата на Советот на општина Прилеп, со Центарот за справување со кризи, Министерството за внатрешни работи и други учесници, претпријатија, заедници и граѓани ;
3. Врши и други работи и работни задачи во врска со реализацијата на Програмата.           

3.5.Општинскиот  Центар за справување со кризи
Општинскиот  Центар за справување со кризи не е непосредно вклучен во работата на Зимската служба, меѓутоа Центарот посредно ќе ја  следи работата на Службата преку благовремено информирање.
Во случај на појава на елементарни непогоди од поголеми размери на подрачјето на општина Прилеп во зимскиот период, кои не ќе можат да се разрешуваат со организациска поставеност на Зимската служба, Општинскиот Центар прогласува вонредна состојба и непосредно раководи со акциите за отстранување на последиците. Во вакви случаеви, товарот е на буџетот на Општината или од други извори што ќе ги утврдат надлежните органи.
3.6.Други учесници
3.6.1.Министерството за внатрешни работи-сообраќајната  полиција го контролира и регулираа сообраќајот во новонастанатите состојби на сообраќајниците и патиштата и секогаш ќе биде непосредна врска со сите задолжени субјекти, ги отстранува паркираните возила како би се овозможило чистење на сообраќајнците.

3.6.2.Надлежниот општински орган за комунални работи се грижи за спроведување на Одлуката за одржување за комунален ред на подрачјето на Општината Прилеп, во делот за отстранување на снегот и мразот, преку инспекциските служби.

3.6.3.Републичкиот хидрометеоролошки завод доставува извештаи и прогнози ( дневни, тродневни, неделни и месечни), за временските услови до: Општината Прилеп, Претпријатието на кое му е доверена работата, ЦИТ на Прилеп, Стручна служба и надзорот.

3.7.Претпријатија, заедници и граѓани

3.7.1.ЈКП,,Комуналец,,Прилеп-РЕ,,Комунална Хигиена,,-ги превзема потребните мерки за отстранување на снегот и мразот:
-Отворање на пешачки премини;
-Отворање на пешачки патеки по тротоарите и плочниците;
-Чистење на снегот од ивиците на коловозите за нормално функционирање на сливниците;
-Целосно чистење на мостовите;
-Чистење и празнење на уличните корпи;

3.7.2.Електродистрибуција-Прилеп ги презема потребните мерки за чистење на снегот од надворешните електроинсталации.	
3.7.3.Автобуска станица Прилеп, презема мерки за отстранување на снегот и мразот од автобуската станица и незино оспособување за користење.
3.7.4.АД,,Македонски телекомуникации,,-Скопје, ги презема потребните мерки за чистење на снегот од надвозните ТТ уреди,инсталациите и телефонските говорници.	
3.7.5.Претпријатијата и заедниците чии отворени објекти и простории се користат од страна на граѓаните(пазаришта,гробишта,железнички премини, ранжирани станици, бензиски пумпи и слични објекти), преземаат брзи и ефикасни мерки за отстранување на снегот и подмразнатиците од овие објекти и простории.
3.7.6.Претпријатијата, заедниците и граѓаните-сопственици, односно корисници на деловни згради и деловни простории (стоковни куќи, дуќани, продавници и сл.објекти), преземаат мерки за чистење на снегот од подмразнатицата пред овие објекти.
3.7.7.Граѓаните го чистат снегот и подмразнатицата од тротоарите, патеките и приодите пред своите станбени згради.
3.7.8.Исто така, граѓаните го чистат снегот од крововите и терасите, при што водат сметка за безбедноста на минувачите, надворешните инсталации и сообраќајот. Исчистениот снег се собира пред зградите и притоа се обезбедува непречен сообраќај.
3.7.9.Сечењето, отстранувањето на гранки и дрва го врши ЈП ,,Комуналец,, -Прилеп.
3.7.10.За сите оние кои нема да ги извршуваат потребните работи ќе се постапува според одлуката за комунален ред.
4. ПРЕГЛЕД ЗА ПРИОРИТЕТНО ЧИСТЕЊЕ И ПОСИПУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ-УЛИЦИТЕ
4.1.Сообраќајниците по кои се одвива сообраќајот, витални сообраќајници, критични точки и пристапи (од сообраќајниците до објектот), до објектите чие функционирање е од витално значење за градот.
4.1.1.УЛИЦИ (1 приоритет) со вкупна должина од 43.300 м.
	1.
	,,Александар Македонски,,-од таблата на влезот од Плетвар, до таблата на излезот од градот кај ,,Црн Бор,,
	4.500 м.

	2.
	,,11-ти Октомври,,-од ОУ,,Г.Делчев,,(кружен тек)по ,,Јоска Јорданоски,,до Бул.,,Гоце Делчев,,.
	   950 м.

	3.
	,,Ген.Васко Карангелески,, од Бул.,,Г.Делчев,, до влез во бензиска Касарни   
	
1800 м.

	4.
	Бул.,,Г.Делчев,, од СО Прилеп  до Железничка станица 
	1700 м.

	5.
	,,Л.Котески,, од рампата на железнички премин до таблата на излез од градот кај Мермерен Комбинат
	1750 м.

	6.
	,,Прилепски Бранители,, (стара ,,Ѓ.Петров,,) од Бул.,,Г.Делчев,, до ,,О.Чопела,, во Варош.
	1500 м.

	7.
	,,О.Чопела,,низ Варош до таблата на излезот од градот
	1500 м.

	8.
	,,Сотка Ѓорѓиоски,, од Бул.,,Г.Делчев,, по ,,К.Јосифоски,, до ,,А.Македонски,,
	  
550 м.

	9.
	,,Цар Самоил,, од ,,А.Македонски,, до пресекот со А-3 
	1100 м.

	10.
	,,М.Ацев,, од ,,А.Македонски,, до ,,Ѓ.Димитров,,
	  600 м.

	11.
	,,Т.Тарцан,, од ,,М.Ацев,, до ,,11-ти Октомври,,
	  450 м.

	12.
	,,Д.Нареднико,, од  Бул.,,Г.Делчев,, до ,,А.Македонски,, 
	  500 м.

	13.
	,,Кеј 9-ти Септември,, од нас.,,Ѓогдере,, (тесниот мост) до ул.,,Ал.Македонски,,-крак 
	1900 м.

	14.
	,,Кеј 1-ви Мај,, од ,,Ј.Јорданоски,, до ,,Железнички мост,,
	2100 м.

	15.
	,,Ј.Јорданоски,, од ,,11-ти Октомври,, до ,,С.Китаноски,,
	  950 м.

	16.
	,,Борка Талески,, од ,,Методија Патчев,, до ,,В.Циривири,,
	1300 м.

	17.
	,,М.Шаторов Шарло,, од ул.,,Битолска,, до ,,Кеј 1-ви Мај,,
	  250 м.

	18.
	,,Браќа Миладиновци,, од Бул.,,Г.Делчев,, околу нас. ,,Точила,,  до нас.,,Точила-2,,
	
1350 м.

	19.
	,,Архиепископ Доситеј,, од ,,М.Козар,, до Бензиска пумпа кај железничка станица
	1100 м.

	20.
	,,Егејска,, од ,,Прилепски Бранители,,   до Бул.,,Г.Делчев,,
	1100 м.

	21.
	,,Кузман Јосифоски,, од ,,Егејска,, до Бул.,,Г.Делчев,,
	  500 м.

	22.
	,,Самоилова,, од ,,Браќа Миладиновци,, до ,,Прилепски Бранители,,
	
700м.

	23.
	,,М.Козар,, од ,,Прилепски Бранители,, по,,К.Мисирков,, до ,,Ген.В.Карангелески,,
	
900 м.

	24.
	,,Трајко Николоски,, од ,,А.Македонски,, до Бул.,,Г. Делчев,,
	
1200м.

	25.
	Обиколен пат од Бул.,,Г.Делчев,, према Млекара до ул.,,Орде Чопела,,
	
2300 м. 

	26.
	,,Ѓ.Петров,, од ,,Октомвриска,, до ,, А.Македонски,,
	  250 м.

	27.
	,,Борка Утот,, од ,,К.Јосифоски,, до ,,Д.Нареднико,,
	  250 м.

	28.
	,,Октомвриска,, од Кружен тек до ,,5-та Прилепска Бригада,,
	 
 700 м.

	29.
	,,Партизанска,, од ,,Прилепски Бранители,, до ,,Петар Ацев,,
	
  450 м.

	30.
	,,Петар Ацев,, (стара ,,Београдска,,) од ,,Партизанска,, до ,, Тризла,,
	
  200 м.

	31.
	,,Тризла,, од ,, Прилепски Бранители,, до Дабничка Река
	1350 м.

	32.
	,,5-та Прилепска Бригада,, од ,,Октомвриска,, до ,,А.Македонски,,
	  
  750 м.

	33.
	,,11-ти Октомври,, од ,,Тризла,, до ,,М.Козар,,
	  450 м.

	34.
	,,Бидимаш,, од ,,Д.Нареднико,, до рампата на железничка линија
	 
 700 м.

	35.
	,,Х.Карпош,,од спој со ,,Б.Ламески,,по,,Републиканска,, до ,,Кеј 1-ви Мај,,
	 
 300 м.

	36.
	,,Браќа Ламески,, од Бул.,,Г.Делчев,, до ,,Кеј 1-ви Мај,,
	 350 м.

	37.
	,,Бранко Секулоски-Бељата,,(стара,, Кеј 4-ти Јули,,) од ,,Генерал Васко Карангелески,, до ,,Ј.Јорданоски,,
	 
 850 м.

	38.
	,,Вера Циривири,, од ,,Б.Талески,, до ,,Методија Патчев,, 
	1050 м.

	39.
	,,Февруарски поход,, со ,,Борка Спиркоски,, по ,,Кеј 19-ти Септември,, до ,,Ј.Јорданоски,,
	
1100 м.

	40.
	,,М.Камен,, од ,,Ѓ.Димитров,,(кружен тек) по ,,3-ти Ноември,, до ,,М.Патчев,,
	
  650м.

	41.
	,,М.Патчев,, од ,,3-ти Ноември,, по ,,Истарска,, до ,,3-ти Ноември,,
	
  350 м.

	42.
	,,Ѓ.Димитров,, од кружен тек до ,,Б.Талески,,
	1000 м.

	
	В  К   У  П  Н  О:
	43 300 м.


	
4.1.2.УЛИЦИ (2 приоритет) сообраќајници од поголемо значење за населението со вкупна должина  17.050 м.

	1.
	,,Мирче Ацев,, од ,,Александар Македонски,, до ,,Кеј 9-ти Септември,,
	
  300 м.

	2.
	,,Трајко Тарцан,, од ,,М.Ацев,, кај ОУ,,Кочо Рацин,, по ,,Блаже Николоски,, до ,,Борка Талески,,                                                    
	
  400 м.

	3.
	,,Мариовска,, од ,,В.Циривири,, до ,,М.Ацев,,
	  250 м.

	4.
	,,Пенка Котеска,, од ,,Борка Талески,, до ,,3-ти Ноември,,
	  550 м.

	5.
	,,3-ти Ноември,, од ,,Пенка Котеска,, до ,,Круме Беќар,, по ,,Круме Беќар,, до ,,Ѓ.Димитров,,
	
  650 м.

	6.
	,,Бистра,, и ,,Осоговска,, -Сточно Пазариште
	1000 м. 

	7.
	,,Битолска,, од ,,Цар Самоил,, до ,,Б.Талески,,
	  400 м.

	8.
	,,Ц.Коњарец,, од ,,Битолска,, до ,,Македонска,,
	  950 м.

	9.
	,,Македонска, од ,,Ц.Коњарец,, до ,,Јордан Грабулоски,,(стара ,,Динара,,)
	 
 300 м.

	10.
	,,Блаже Иваноски,, од ,,Цар Самоил,, по ,,Јордан Грабулоски,, до ,,Македонска,,
	
  650 м.

	11.
	,,Цане Кузманоски,, од Сала ,,Македонија,, до Пивара
	  700 м.

	12.
	,,Андон Слабејко,, од ,,Д.Нареднико,, до  Железничкиот мост
	  650 м.

	13.
	,,Борка Стеваноски,, од ,,А.Слабејко,, до ,,Бидимаш,,
	  450 м.

	14.
	,,Р.Секирчанец,, од Бул.,,Г.Делчев,, до ,,Егејска,,
	  350 м.

	15.
	,,Ладо Лапецот,, од ,,Егејска,, до ,,Браќа Миладиновци,,
	  500 м.

	16.
	,,К.Јосифоски,, од ,,Егејска,, до Интернат
	  500 м.

	17.
	,,К.Волнароски,, од ,,Партизанска,, до ,,Ц.Мавровски,,под Кули
	  500 м.

	18.
	,,Козјак,, од ,,Прилепски Бранители,, до ,,Мукос,,
	  250 м.

	19.
	,,11-ти Октомври,, од ,,Ј.Јорданоски,, до ,,Ген.В Карангелески,,
	  400 м.

	20.
	,,Крушевска,, од ,, Ген.Васко Карангелески,, до ,,Бранко Секулоски-Бељата,,
	
  350 м.

	21.
	,,Киро К.-Платник,, од ,,Крушевска,,  до ,,Наум Н.Борче,,
	  300 м.

	22.
	,,Наум.Н.Борче,, од ,,Киро К.Платник,, до ,,Бранко Секулоски Бељата,,
	
  150 м.

	23.
	,,Гемиџиска,, од ,,Јоска Јорданоски,, до ,,Февруарски Поход,,
	  250 м.

	24.
	,,Петар Поп Арсов, од ,,ѓ.Димитров,,по ,,К.Пејчиновиќ,, и,,Нада Циривири,, до ,,Т.Тарцан,,
	
  550 м.

	25.
	,,Радовишка,, од ,,Октомвриска,, до ,,3-ти Ноември,,
	  450 м.

	26.
	,,Пчиња,, од ,,Радовишка,, до ,,Ј.Х.Џинот,,
	  300 м.

	27.
	,,С.Китаноски,, од ,,Ј.Јорданоски,, до ,,Бл.Спиркоски,,
	  350 м.

	28.
	,,Бл.Спиркоски,, од ,,С.Китаноски,, до ,,Фебр.Поход,,
	  200 м.

	29.
	,,Кеј 19-ти Септември,, од ,,Б.Спиркоски,,до ,,Ген.Васко Карангелески,,
	
  350 м.

	30.
	,,Д.Антулески,, од,,О.Чопела,, до ,,П.Тошев,,
	  600 м.

	31.
	,,Б.Лопач,, од ,,О.Чопела,, до Ман.,,Св.А.Михаил,,
	  950 м.

	32.
	,,Г.Димитриоски,, по ,,Г.Јанкулоски,,до Бугарски бараки
	  350 м.

	33.
	,,Љубе Грујоски,, од,,Л.Котески,, до пат за затворот
	  450 м.

	34.
	,,2-ри Август,, од ,,Ѓ.Димитров,, до крај на асфалт
	  350 м.

	35.
	,,П.Брашнаров,, од ,,С.Китаноски,, до ,,Кеј 19-ти Септември,,
	  450 м.

	36.
	,,Д.Груев,, од ,,Мукос,, до ,,Прилепски Бранители,,
	  150 м.

	37.
	,,Велко Јанкулоски,, од ,,Ладо Лапецот,, до ,,Пере Тошев,,
	  350 м.

	38.
	„Целе Мавровски”  од „Мукос” до „Горан Миноски”
	400м.

	
	ВКУПНО
	17050м



5.ПРЕГЛЕД НА ОПШТИНСКИТЕ ПАТИШТА КОИ ЌЕ СЕ ЧИСТАТ И ПОСИПУВААТ ПО УКАЖАНА ПОТРЕБА  И БАРАЊЕ НА НАРАЧАТЕЛОТ

	  1.
	Општински пат Л6001955 02 ( врска со А3 -  нм. Лопатица )
	15500м

	  2.
	Општински пат Л6001955 01 ( врска со А3 - нм.Чепигово )
	  5000м

	  3.
	Општински пат Л6001955 05 ( врска Р1101 - нм. Загорани )
	  4500м

	  4.
	Општински пат Л6001955 06 ( врска Л600195 05 - врска со Р2339 )
	  1500м

	  5.
	Општински пат Л6001955 07 дел (врска Р1101 - нм. Шелеверци )
	  3700м

	  6.
	Општински пат Л6001955 09 ( Кадино село врска а Р2339 -Мало Коњари  врска со Р1306 )
	  4000м

	  7.
	Општински пат Л6001955 10 ( врска Р1303 - нм. Големо Коњари ) 
	    500м

	  8.
	Општински пат Л6001955 11 ( врска со Р1303 - нм. Мажучиште )
	    500м

	  9.
	Општински пат Л6001955 15 ( врска со Р1107 - нм. Штавица )
	  1000м

	10.
	Општински пат Л6001955 16 дел ( врска со Р1107 - нм. Бонче ) 
	  3000м

	11.
	Општински пат Л6001955 17 ( врска со Р1107 – нм. Чаниште )
	12000м

	12
	Општински пат Л6001955 21 ( врска со П1107 – нм. Манастир )              
	  3000м

	13.
	Општински пат Л6001955 24 дел (Прилеп – ман.Св. Никола Прилепец)
	  8000м  

	14.
	Општински пат Л6001955 25 Прилеп – нм. Селце )
	  1500м

	15.
	Општински пат Л6001955 26(врска со Л6001955 25–ман.Св.Димитрија )
	  2500м

	16.
	Општински пат Л6001955 28 дел ( врска со А1 -  нм. Лениште )
	  1500м

	17.
	Општински пат Л6001955 29 дел ( врска А1 – нм. Оревоец )
	  3000м

	18.
	Општински пат Л6001955 36 (врска Р1303 – ман.Св.Богородица – Трескавец)
	 8000м 

	19.
	Пат до Пречистителна станица (врска  ул.Леце Котески – Пречистителна станица Прилеп)
	2000  м

	
	ВКУПНО
	80700м

	
	
	



НАПОМЕНА: СЕ ЧИСТАТ СО ВОЗИЛО СО ПЛУГ
Со посебен налог од нарачателот преку надзорниот орган, ќе се подигнува снегот и мразот од Старата чаршија и Бул.,,Гоце Делчев,, во Прилеп.	
Чистењето на сообраќајниците и општинските патишта кои не се предвидени со Оперативната програма ќе се врши само во исклучителни случаеви и со посебен налог од нарачателот.
Оперативната програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Прилеп,,.
	
         Број 09-2299/16				                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
      10.07.2025 година     		                                                      на Совет на Општина Прилеп
           П р и л е п                                                                       Ирена Стерјовска Локвенец






















Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА НА КОИ  ЌЕ СЕ ВРШИ НАПЛАТА НА ПАРКИРАЊЕ





	1. Одлуката за измена на Одлуката за одредување на јавните паркиралишта на кои  ќе се врши наплата на паркирање,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески















              Врз основа на член  4, став 2 од Одлуката за условите и начинот на паркирање, организација и начинот на паркирање, организација, уредување и начин на наплата на јавните паркиралишта, како и блокирање, деблокирање, пресметување и чување на возила на подрачјето на Oпштина Прилеп, Советот на општина Прилеп на седницата одржана на 10.07.2025 година, донесе: 

О Д Л  У К А
за измена на Одлуката за одредување на јавните
паркиралишта на кои  ќе се врши наплата на паркирање

Член 1
        Се става во мирување примената на точка 3 во членот 1в од Одлуката за одредување на јавните паркиралишта на кои ќе се врши наплата на паркирање (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 3/2008, 7/2012, 9/2018, 4/2025), до донесување на нова одлука што ќе ја уреди оваа материја.    

Член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

					
     Број 09-2299/17                                       	  		                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   10.07.2025 година                                   		                          на Совет на Општина Прилеп
      П р и л е п                                                     		                    Ирена Стерјовска Локвенец








Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ПО ОДНОС НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ОБУКАТА ЗА САМОЗАШТИТА ВО ГОДИШНИТЕ ПРОГРАМИ ЗА РАБОТА НА ОБРАЗОВНИТЕ ИНСТИТУЦИИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП





	1. Заклучокот по однос на иницијатива за имплементација на обуката за самозаштита во годишните програми за работа на образовните институции на територијата на Општина Прилеп,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески














Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РСМ” бр. 05/02 и 202/24  ), Советот на Општината Прилеп на седницата одржана на 10.07.2025 година донесе:
 

ЗАКЛУЧОК
по однос на иницијатива за имплементација на обуката за самозаштита во годишните програми за работа на образовните институции на територијата на Општина Прилеп



 	1.Советот на Општина Прилеп по однос на иницијатива за имплементација на обуката за самозаштита во годишните програми за работа на образовните институции на територијата на Општина Прилеп, ги донесе следните препораки и тоа:
1а Се задолжуваат сите јавни основни и средни училишта на територијата на Општина Прилеп, при изработка на годишните програми за работа за учебната 2025/2026 година, да изготвуваат детален и прецизен план за спроведување на активности, мерки за обучување за самозаштита согласно обврските пропишани во Правилникот за содржината и начинот на спроведување на обучувањето за самозаштита во образовните институции („Сл. Весник на РМ“ бр,48/2006)

Овие активности и мерки треба да бидат:
-јасно структуирани по тематски целини, во согласност со член 2 и член 3 од правилникот (земјотреси, пожари , поплави, епидемии, хемиски инциденти, атмосферски непогоди и други ризици);
-Возрасно прилагодени соласно член 5 за сите нивоа на основно и средно образование:
-интегрирани во наставната програма преку релевантни предмети и/или слободни активности вклучувајќи денови за вежбање за заштита и спасување;
-проследени се реални и изводливи планови за практични вежби, симулации и други форми на вклученост на учениците и наставниот кадар;
1б Дополнително директорите на училиштата се задолжуваат до Советот на Општина Прилеп да се достават писмен и сеопфатен, деттален и прецизен извештај за спроведените активности и мерки за заштита и спасување реализирани во претходните 12 месеци најдоцна до моментот на доставување на предлог годишната програма за работа за учебната 2025/2026 година

Извештајот треба задолжително да содржи
-опис на реализирани наставни теми и содржини по одделенија и/или класови
-евиденција за реализираните часови по наставна целина;
-преглед на реализирани практични активности вежби и симулации;
-број и структура на вклучени ученици и наставници:
-анализа на ефективноста и предлози за подобрување;
-приложена фото документација (доколку е возможно)



Образложение

Со оглед на се поголемата изложеност на населението на различни ризици како природни (земјотреси, пожари , поплави), така и технолошки и здравствени (експлозии, епидемии и загадувања) од суштинско значење е учениците да стекнат практични знаења и вештини за лична и колективна заштита.
Овие знаења треба да се темелат на прилагодени едукативни методи кои на јасен и интерактивен начин ќе ги подготват учениците за соодветна реакција при кризни состојби.

Обуката за самозаштита не е само форма на безбедносна подготовка таа има и значајна воспитна компонента. Преку вакви содржини учениците учат за одговорност, солидарност, хуманост и дисциплина.
Спроведувањето на вакви обуки претставува законска обврска согласно Правилникот, меѓутоа се забележува дека не во сите програми истиот е референциран, што доведува до несериозно сфаќање на законската обврска.
 Доставувањето на извештај од страна на директорите ќе овозможи системски надзор , евалуација и планирање на обуките за самозаштита и истовремено ќе преставува алатка за идентификување на добрите практики, но и на потенцијалните празнини, со што ќе се овозможи континуирано унапредување на безбедносната култура во образпвните институции. На тој начин и Советот ке може да реагира соодветно, да обезбеди поддршка и да врши контрола во согласност во своите надлежности пред да започне новата учебна година .


2.Заклучокот да се достави до основите и средните училишта во Општина Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
 
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавен во ,,Службен гласник на општината Прилеп”.
 
 
         Бр.  09-2299/18                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
       10.07.2025 година                                                             на Совет на Општина Прилеп     
            П р и л е п                                                                        Ирена Стерјовска Локвенец
      









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/2002 и 202/2024 ) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА 2025 ГОДИНА


	1. Програмата за измени и дополнување на Програмата за субвенционирање на јавните комунални претпријатија за 2025 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-2301/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       10.07.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески


























                                              
Измени и дополнување на 
П   Р   О   Г   Р   А   М  А  Т  А     ЗА
СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈАВНИТЕ КОМУНАЛНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА
ОСНОВАНИ  ОД  ЕЛС ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2025 ГОДИНА

     Во Програмата за Субвенционирање на Јавните Комунални Претрпијатија основани од ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година со арх.бр. 09-39987/6 од 26.12.2024 година во буџетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година беа предвидени средства во износ од 53.500.000,00 денари за субвенционирање на Годишните оперативни планови и Годишните инвестициони програми на Јавните Комунални Претпријатија, се предлагаат следните измени и дополнувања за субвенционирање на:

· ЈКП „Комуналец“
· ЈКП „Пазари“
· ЈП за ПУП
· ЈКП „Водовод и Канализација“

1. Субвенционирање на Годишниот Оперативен План на ЈКП Комуналец

   За субвенционирање на Годишниот оперативен план за 2025 година на ЈКП Комуналец со Предлог-Измнените и долонувања на Буњетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година се планираат средства во износ од 25.000.000 денари, кои средства се алоцирани во Програмата Ј70- Одржување и користење на паркови и зеленило.
Предмет на субвенционирање ќе бидат следните активности:
- Субвенционирање на дел од трошоците за одржување на јавно прометните површини, одржување на зеленило, чистење на диви депониии, одржување на парковски површини и одржување на улици и патишта.
[bookmark: _Hlk201842985]    Планираните средства за субвенционирање планирани со Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година се фиксни а предложените измени се усогласуваат со Предлог-Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година, со што и Годишната програма за работа за 2025 година на ЈКП Комуналец би била дополнително изменета и усогласена.

                     2. Субвенционирање на Годишниот Оперативен План на ЈКП Пазари

     За субвенционирање на Годишниот оперативен план за 2025 година на ЈКП Пазари, со Предлог-Измените се планираат 1.000.000 денари, кои средства се алоцирани во: Програмата А0 -Совет на Општина Прилеп, а ќе се субвенционираат следните активности: Тековно одржување на градскиот Пазар, Модернизација и замена на дотраени тезги, санација на оштетувањата на кровната конструкција на зелениот дел од пазарот, sанација на оштетувањата на системот за одвод на атмосферска вода (олуци) на зелениот дел од пазарот, одстранување на остатоците од мрсната боја на бетонските тезги во зелениот дел од пазарот и нивно пребојадисување, sанирање на оштетувањата и чистење на плафоните од ПВЦ ламперија над тезгите. 
Планираните средства за субвенционирање планирани со Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година се фиксни а предложените измени се усогласуваат со Предлог-Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година, со што и Годишната програма за работа за 2025 година на ЈКП Пазари би била дополнително изменета и усогласена.


3. Субвенционирање на Годишниот Оперативен План на ЈП ПУП

     За Субвенционирање на Годишниот оперативен план за 2025 година на ЈП за ПУП со Предлог-Измените се планираат 2.700.000 денари кои средства се алоцирани во Програма Ј5 - Јавен локален превоз на патници а ќе  се субвенционираат следните активности: Субвенционирање на дел од трошоците за гориво и мазиво за возилата на јавен градски превоз од причини што услугата има и социјална компонента со цел цената на возниот билет да биде на пониско ниво, а со тоа да се придонесе за заштита на најранливите категории корисници на услугата, а на ЈП за ПУП му се овозможи нормално и непречено функционирање, Субвенционирање на слободен градски превоз за пензионерите од Општина Прилеп, кои се приматели на минимална пензија во висина на цената картичката на месечно ниво во износ од 1.000 денари, а субвенционираниот износ на месечно ниво ќе зависи од бројот на корисници, кој ЈП за ПУП е должно да доставува месечни извештаи заедно со Барање за исплата.  
Планираните средства за субвенционирање планирани со Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година се фиксни а предложените измени се усогласуваат со Предлог-Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година, со што и Годишната програма за работа за 2025 година на ЈП за ПУП би била дополнително изменета и усогласена.

4.  Субвенционирање на Годишниот Оперативен План на ЈКП Водовод и Канализација

За субвенционирање на Годишниот оперативен план за 2025 година на ЈКП Водовод и Канализација, со Предлог - Измените се планираат 4.000.000 денари, кои средства се алоцирани во Програмата А0 - Совет на Општина Прилеп, а ќе се субвенционираат следните активности: Субвенционирање на дел од трошоците за електрична енергија во период на активно ангажирање на бунарскиот систем во евентуален сушен период кога има намалени количини на вода од системот „Студенчица“, сo субвенционирањето на дел од трошоците за потрошена електрична енергија во период на експлоатација на бунарскиот систем со цел одржување на финансиска стабилност и ликвидност, перење на буари во вонредни услови.
Планираните средства за субвенционирање планирани со Буџетот на ЕЛС Општина Прилеп за 2025 година се фиксни а предложените измени се усогласуваат со Предлог-Измените и дополнувањата на Буџетот на Општината за 2025 година, со што и Годишната програма за работа за 2025 година на ЈКП Водовод и Канализација би била дополнително изменета и усогласена.

    
Број 09-2299/19                                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
10.07.2025 год.                                                                              на Советот на Општина Прилеп     
Прилеп                                                                                                 Ирена Стерјоска Локвенец
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423120 Splsanl o vesnc | dra o 22 mow 300 o o o o mom  weom

Kori stews o strana na wraboteni to

423190 Drug admini strativni materijal | o o mmw 2w o o o o o o mm 2
423210 Materijal | 22 AOP so0  saoom o o o o o o o o wom  seoo
423910 Uni Formi s0000 o o o o o o o o 0 s
423320 OBkt s000 3 3 3 o o o o o o s
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Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rasodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkrediti Vkupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka

Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
423330 Postel nina o o w0 st o s o o o o amsow  7eom
423410 Prehranbeni produkt | pijal acl 155000 2080000 ° ° ° ° o ° o o tsoom 205000
423510 Lekoul ° o im0 1000 ° ° o ° o o om0
423590 Drugi medi i nski materijal | ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
423610 Nastavno-obrazovni pomagal a ° 0 4000 w000 100000 1435000 o ° o o tucom  rersem
423620 U-111 (ni matertjal | ° o 2000 000 10000 800000 o ° o o 100w tone
423710 Sredstva za odr” wvawe na higiena 7000 700000 ° ° ° ° o ° ° o moom 7o
423720 Mater i | za razni popravkl 100000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
423810 S ten I nventar ° o soo  iso0 o0 38000 o o o o mow s
423830 Rezervni del ovi o o amoo 00w o o o o o o om0
423910 Drugi mater jal | 2a speci jal na namena s000 70000 o o o o o o o o seom  7omm
423990 Drugi materljal | 2000000 2300000 o o o o o o o o 20000 230000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 52100000 ©200000 0472000 000000 2088674 28744874 o o o o sasnen  Tressen
424110 Peprank, | servisrawe o ol vorl 0 12000 1200000 o o o o o o o o 100w 12000
424190 Popravki na drugi vozi1 a 1500000 1500000 ° ° ° ° o o o o tsoom  1sw0
424210 0dr” wawe na zyradi 13000 1300000 o o o o o o o o taom 130000
424220 Ul ugl 23 obezbeduvawe na objekt o 0 o0 000 18000 1585000 o o o o o vsesom
424230 Dezi nf ekl o, dezi nsokelja | derati zacija 2000000 2000000 ° ° ° ° o o o o 20000 200000
424320 Odr” wwawe na avtopatl, ul el | pati (ta 2000000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
424390 Odr” wawe na drugl gradol La000 100000 o o o o o o o o eom  1osoo
424410 Popravki | odr” wawe na mebel s0000 ° ° ° ° ° o o o o som o
42420 Poprauk, | o usauena sof tersia | s 2000 o o o o o o o o mom 2000
424430 Popravki | odr” wawe nama ini ° o oo o0 w00 60000 o ° o o mew 7o
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena s000  s0000 o o o o o o o o soom s
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Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rasodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkrediti Vkupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka

Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
424510 Odr” wwawe na zel eni pour( Il okol u zrad o o wxo o o o o o o o wom o
424590 O wawe na drugh zel enl povr { Ini 2500000 22500000 ° ° ° ° o ° o o zswom  2sww0
425 Dogovorni us! gl 000 72000 1SET000  1SEV000 52104000 SIS0 68TOU  7OSTSIO o 0 tueon 1iessost
425130 | znajmuvawe na drug t p na prostor ° om0 oo ° ° o ° ° o ;om  m
42sto0 | e na drug oprema | prena 22 oo a0 o o o o o ° o soow  swoom
425220 Bankarska provi 21 ja ° o o0 s000 ° ° o ° o o o so00
425240 Osl uruvawe 72 povreda | Inval i di tet 300 10000 ° ° ° ° o ° ° o ;om0
425250 Osi uruvawe na nedvi  nosti | prava 0000 s0000 ° ° ° ° o ° o o wom s
425260 Osl guruvawe na motorni vozl 12 s tes000 ° ° ° ° o ° o o smom e
425290 Drugl £ nansi ski ust gl ° ° s000 o o o0 o ° o o sow oo
425310 Pravni usl ug 000 700000 ° ° ° ° o ° o o wmom 7o
425320 Sudsid vel ta-ewa s0000 ° ° ° ° ° o ° o o som o
425360 Pl 2)awe na sudski taks! s00 200 ° ° ° ° o ° o o smow 2
425420 Pri narna zdravstvena za( ti ta ° o 700 700000 o 20 o ° o o moom  sesom
425420 Spct 5t o konitti na drvstuena o o w0 o o o o o o o wow  zm
425440 Bol i -Ki usi ugl o o o o o o o o o o o o
425490 Drugi zdravstevent usl i o o0 o o o o o o o o o oo
425540 Zemjodel ski prol zvodnl sl ugl o o w0 30w o o o o o o ;om  m
425630 | Pl tovawe na kaval F etot na vod te | 0000 100000 o o o o o o o o weom 1000
425540 otk na prostornl | urkan st K1 2702000 27912000 o o o o o o ° o zrenow e
425720 Us! ug za razvo) na nastal ot pl an | progran: ° o w0 200 ° ° o ° o o asom s
425740 Dogol ni tel i akti vnosti ° o oo o0 w00 60000 ° o 16000 160000
425750 Usl gl za vonu-1 11 (nl cbrazovnl akti wnosti o O 1m0 1000 50000 446000 o o 000 36000
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Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkrediti Vkupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
425760 Prevozni us! wi vo obrazovani eto o 0 400000 406000 8100000 7960000 o o o 0 rziom  r20s000
425790 Drugi cbrazovnl sl ugl ° 0 1zso0 100 5000 4700 S0 S50 o o 2mow  2ma00
425910 Prevedua- | s000 20000 ° ° ° ° o ° o o mow  2m
425020 sl ugi 72 kopl rawe, pe-atewe | | zdavawe. 1100000 1100000 ° ° ° ° o ° ° o tiwoom  vio0o
425040 Ru( ewe na objekth 1000000 1122000 ° ° ° ° o ° o o oo vrz20m
425970 Konsul tantski usl ugi 2000 100000 ° ° ° ° o ° o o om0
425980 Nadzor nad odr” uvawe na | zyradbata w0000 300000 ° ° ° ° o ° o o woom  eooom
425990 Drugi dogovorni us! ugl 3100000 2600000 ° ° ° o toeo0 102000 o o ameom  aee0m
426 Drug tekovnl rashod 450000 4800000 3746000 3100 238500  23W000 12450 174500 o o osssn  rwas;
426110l enari ni vo melunarodni organi zacl| 4000 o o o o o o o o o wom o
426120l enari il vo doma( nl organi zaci | o000 820000 ° ° ° ° o o o o eom e
426210 Rashod za reprezentacija 15000 100000 ° ° ° ° o ° o o om0
426310 Semi nari 1 konf erenci | 0000 200000 o o o o o o o o wom 2000
426410 Objavuvawe na oyl asi 15000 1500000 o o o o o o o o tsoom  1sw0
426990 Drugi operativni rashod 000 70000 o o o o o o o o moom 7o
427 Privremen vrabotwvawa 20000000 24200000 ° ° ° ° o ° o o oo 2420000
427110 Privremen vrabotuvawa 2000000 24200000 o o o o o o o o om0 24200000
45 KAMATNI PLAJAWA w00 as0000 o o o o o o o o asom  ssoom
452 Kamatni pl 2) awakon doma ni kred torl w000 450000 ° ° ° ° o ° o o aom  ssoom
452410 Kamata na kredi 11 w000 450000 o o o o o o o o aom  ssoom
46 SUBVENCI | | TRANSFERI 8570000 168000  1STO000  LSN000 6700  0ATEIME  s2em  szen2 o o sesem 13z
461 Subvenci | zajavni pretprijatija 53500000 86200000 ° ° ° ° o ° o 0 sas0om  ee20000
461130 Subvenci | zajavnl komunal il pretprijatija 5000000 10000000 o o o o o o o o sonom 1000000
463 Transt erl donevl adi nl organi zact | 7700000 7500000 ° ° ° ° o ° o o rmoom  7swom
463110 Transr el do zdru enija na grafani | 2500000 2500000 o o o o o o o o 2s00m 2500000

Fondaci |





image10.PNG
BI LANS NARASHODI - rebal ans

Ni vo na: Potstavka

106065000 106065000 117,869,674 1138861082

24413 193t4dss

0 2140796787 2186720518

Kategorija
Stavka
Potstavka

Buxetskl rashodi

Rashod od
Samof Inansi ra-ki
akti wnost!

Rashodi od dotaci |

Rashodi cddonaci | | Rashod! odkredi ti

Vkupni rashodi

Bucet

Rebal ans

Buet | Rebalans

Buet | Rebal ans

Bucet | Rebalans

463120 TransF erl do sportski Kl ubovi
464 Razni transFeri
464120 Sti pendi | 2a poddr (ka na ml adi tal entl
464910 PI a)awe po sudski re( enlja
464340 Transrori pri penzionl rawe.
464990 Drugl transferl
47 SOCIJALNI BENEFICI I
471 Socijal i nadomestoc
471160 Ednokratna pari -na pono( | pomo( vo natura
471230 Pomo( 2a novoroden-iwa,
48 KAPITALNI RASHODI
480 Kupuvawe na oprema i ma( 1l

480110 Kupuvawe na kancel ari ska oprema

480130 Kupuvawe na | aborator ska |
Pau-no- stra wa-ka oprema

1480140 Kupuvawe na I nf ormati -ka | video oprema
480150 Kupuvawe na kjnska oprema

480160 Kupuvawe na oprema za greewe | KI | mati zaci o
480190 Kupuvawe na druga oprema

480290 Kupuvawe na drug ma( i

481 Grade i objekti

481110 Podotvuvawe proskt vkl u-waj)i dizajnna
Stanbeni objektl

481120 Nabavka |11 nova | zgradba na stanbeni objekt
481210 Podgotvuvawe prockti na del ounl objekt
481220 Nabavka |11 nova | zradba na del ovnl objektl

5000000
24550000
+000000
5000000

+000000
s00000
5100000
2500000
2500000

s5500000

1200000
1500000

19510000
520000

14320000

1200000
1200000
100000

520000
520000

o o
s 1520000
o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o
180000 1396000
w000 556000
o o

o o

o o
00000 o
o o

o o

o o
s000  m0000
o o

o o
2000 20000
3

67500 0476388

2000 50000
o znow
o o
o o
o o
o o

2000 20000
264000 27934000

o o
o tere000
o o
3 3

5000000 5000000
Tasr assrs
1000000 1000000
so0000  es28000

1000000 1000000
5100000 4100000
5100000 4100000

250000 1300000

1500000 1200000
1500000 1200000
1400000 1100000





image11.PNG
BI LANS NARASHODI - rebal ans
Ni vo na: Potstavka

9065000 522450000 10606000 100SS000 1H1TESOETA 1AMBEIO62 1827 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashod od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rasodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkrediti Vkupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
481230 Rekonstrkel ja na del ol objektl o o 1264000 1754000 o o 0 izswow  1irseom
482 Drug grade’ ni objektl 418504000 410803000 320000 340000  as1300 4613000 o asarom wsison
482110 Podotvivawe procktl vkl u-wal)i dizafina 4000000 4000000 ° ° o ° o aomom 400000
ulicl. pati(ta aviopati
482120 | zgradba na ul I, pati ( ta | aviopati 420000 4250000 ° ° ° ° o ° o o azeom  azse0m
482130 Rokonstrukeljanaul Il pati (tal aviopatl 44000000 44000000 ° ° ° ° o ° o 0 4eo0000 44000000
482720 | zradba na kapaci tetl 2a vodosnabdwawe o e ° ° ° ° o ° o o o e
482730 Rekonstrukel ja na kapac! tetl za 984000 ° ° ° ° o aeon  asio0 o o esom  astaom
vodosnabduvawe
482810 Podotwvawe proskt vkl u-wal)i dizaina  gooo0 o o o o o o o ° o oo o
Kapaci tetl vo energeti kata
482820 | zradba na kapac tetl vo energet kata 12000 40000 ° ° ° ° o ° o o imeom 0o
1482830 Rekonstrukel Ja na kapaci tetl vo enerpetikata 1800000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
482920 | zradba na drugi objekt 5000000 5000000 ° ° ° ° o ° o o somom  soou
482930 Rekonstrukel ja na drugl objekti ° ° ° o 32000 343000 o ° o o ameom  aew0m
482940 Nadtzor nad | zradbata 3500000 3500000 ° ° ° ° o o o o asoom  aswom
483 Kupuvawe namebel 000 000 200000 000 380000 3820000 o o o o awmom  aswom
483110 Kupuvawe na kancel ari ski mebel 000 3000 ° ° ° ° o o o o mom s
483120 Kupuvawe na -1 11 on mebel ° ° ° o 1smow  1smoe0 o ° o o ismom  1som
483190 Kupuvawe na drug mebel ° o oo zmo0 ° ° o ° o o wom 2o
485 V10" wawal nef I nansiski sredstva 1250000 420000 140000 200000 650000 400000 o o o o namMeom  4sso0
485230 Kompjuterstki sof tver s000 3000 o o o o o o o o mom s
485420 Nadomest za odzemen | mot. 220000 3200000 o o o o o o o o 200w 200000
485710 Knigh za bib | otekl | u-cbnl ci o o o o0 4000 150000 o o o o woom 200
486 Kupuvawenavozi 12 o ssmo ° ° ° ° o o o o o es0o0
486190 Kupuvawe na drugl motorni vozi 1 2 o s ° ° o o o o o es0on
49 OTPLATANAGLAVNI CA azs0000 4750000 o o o o o o amsoom  a7sooe
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Stavka orI s akti wnosti
Potstavka

Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebaians
491 Otpl ata nagl avni nado nerez) dentl kred tor! a7000 4750000 o o o o o o o 0 aom 47w
491190 Otpl ata nagl avni nata od zaemi te na drugh 470000 4750000 ° ° ° ° o ° ° o amom  a7s00

bl ateral n kredi tor
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Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-kl | Rashodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti vnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
A0 SOVETNAOPLTI NA 2320000 30600000 ° ° ° ° o ° o o 0w e
40 PLATI | NADOMESTOCI 10410000 10360000 o o o o o o o 0 tot0000 10360000
401 Osnowni pl ati o000 senoon ° ° ° ° o ° o o swow  seoom
401320 Perscnal en danok na dohod od nadomestocl o000 seno00 o o o o o o o o swom  seoom
404 Nadomestocl 9500000 0400000 ° ° ° ° o o o o osoom  ss0om
404150 Drugi nadomestoci 9500000 9400000 o o o o o o o o esoom  ss0m
41 REZERVI | NEDEFI NI RANI RASHODI 1000000 1300000 o o o o o o o o tomom 1300000
412 Postojana rezerva nepredvi d 1 v rashodi) 1000000 1300000 ° ° ° ° o ° o o oo 13000
412110 Postojana rezerva (nepredvidi Ivi rashodi) 1000000 1300000 o o o o o o o o tomonm 13000
42 SToKI 1 USLUGI oo w0000 o o o o o o o o o 00w
420 Patni | dnewn rashod 100000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
420110 Patuvawe vo zenjata - hranari na (dnevni ca) 100000 o o o o o o o o o oo o
421 Komunal ol st g recui, komun acla 16000 240000 o o o o o o ° o eow 200w
ranspor
421320Tel efon | tel eF aks 16000 240000 ° ° ° ° o ° o o wom 200
426 Drug tekovn rashod 150000 100000 ° ° ° ° o ° o o som 1000
426210 Rashodi za reprezentacija 15000 100000 ° ° ° ° o ° o o wom 1000
4 SUBVENCI | | TRANSFERI 9500000 14500000 o o o o o o o o eswom  teswoce
461 Subvenci | zajavni pretprijatija 5000000 10000000 ° ° ° ° o ° o o soom 1000000
461130 Subvenci | zajavni Komunal il pretprijatija 5000000 10000000 ° ° ° ° o ° o o soom 1000000
463 Transt erl donevl adi nl organi zact | 2500000 2500000 ° ° ° ° o ° o o 2s00m 250000
483110 TransFerl do zdru enijanagralani | 2500000 2500000 ° ° ° ° o ° o o 2s00m 2500000
464 Razni transFeri 2000000 2000000 ° ° ° ° o ° o o 20000 200000
464120 Sti pendi | 2a poddr (ka na ml adi tal entl 1000000 1000000 ° ° ° ° o ° o o tomow 100000
464990 Drugl transferl 1000000 1000000 ° ° ° ° o ° o o tomom  1ooe
47 SOCIJALNI BENEFICI 1 5000000 4100000 o o o o o o o o somom  4t00000
471 Soci jal i nadomestoci 5000000 4100000 3 3 3 3 o 3 o o somom  atwom
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Rashod od
Kategorlja Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotaci| | Rashodi oddonacli | Rashodi odkred ti Vkupni rashodi
Stavka opi s aktlnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans [ Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Bucet | Rebalans
471160 Edrokratna parl - pono( | pono( vonatura | 2500000 2800000 o o o o o o o 0 2s0om  2s00m
471230 Pomo( 22 novoroden-Iwa 25000 1300000 3 3 3 3 o 3 3 o 2s0om 13000
A10 | ZBORNI AKTI VNOSTI | REFERENDUMI o romon 3 3 3 3 o 3 3 o o romon
46 SUBVENCI | 1| TRANSFERI o 7ot o o o o o o o o o 7o00m
464 Razni transferl o 70000 o o o o o o o o o romon
464990 Drug transfer o o000 3 3 3 3 o 3 3 o o 7o00m
D00 GRADONARALNI K s 370 3 3 3 3 o 3 3 o essiom 3w
40 PLATI | NADOMESTOCI 285100 2321000 o o o o o o o o amsiow  2mmom
401 Osnowni pl ati 20000 1890000 o o o o o o o o 200 1ss00m
401110 Osnovni pl ati -Funkel oner 800 152000 o o o o o o o o isaow  1smow
401310 Parsanal en danck na dohod od pl ata o0 157000 3 3 3 3 o 3 3 o wow o
402 Pridonesi zasoci jal noosi uruvame wiom  enom 3 3 3 3 o 3 3 o siow  enow
402110 Osnouni pri donesi za P O smso0 azson0 3 3 3 3 o 3 3 o smsow  wsow
402210 Osnovni pri donesi za zdravstvo moo0 162000 3 3 3 3 o 3 3 o meow  weow
402220 Osnoven pri dones z o sl onal no oo om0 3 3 3 3 o 3 3 o mow o
402310 Os1ounl prodonesi do Agncijata za o0 .00 3 3 3 3 o 3 3 o mow o
41 REZERVI | NEDEFI NI RANI RASHODI 1s000 20000 o o o o o o o o ismeow a0
413 Tekouni rezervi (raznovi dni rashod) 150000 20000 o o o o o o o o iseow 200w
413110 Tekouni rezervi (raznovi dn rashadi) 5000 ;0000 3 3 3 3 o 3 3 o iseow 00w
42 sToKI 1 UsLUG! w000 210000 o o o o o o o o weow 200w
420 Patni | dnewni rashod zoow  som o o o o o o o o zeow  seow
420110 Patuawe vo zenjata - hranar na (dnevnl ca) 0000 3 3 3 3 3 o 3 3 o som o
420120 Patuvawe vo zenjata - patni rashod 30000 3 3 3 3 3 o 3 3 o mow o
420130 Patuvawe vo zenjata - snestuvawe 2000 3 3 3 3 3 o 3 3 o mom o
420140 Patuvawe vo zenjata - sporedhi rashod! oo 00 3 3 3 3 o 3 3 o mow o
2
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Rashod od
Kategorija Busetsii rasnodi | sanof inansira-ki | Rashodi oddotaci | Rashod addonacii | Rashodi odkredi i | Vkupni rashodi
Stavka oris aktl wnosti
Potstavka
Boct | Rebalans | Bt | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashodi wow  wom o o o o o o w0 3000
420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 0w 00w o o o o o o o o mow oo
21 Komnl sl e omuncl 1 now 0o o o o o o o o o Wm0
421320 Tel ofon | tel ef aks. now 100 o o o o o o o o mow o
426 Drugi tekounl rashod 0w 15000 o o o o o o o o mow s
426210 Rashodi za reprezentacija om0 150000 o o o o o o o 0 mow 5000
% SUBVENCI I | TRANSFERI aoos0  tosaote o o o o o o o o s o000
464 Razni transferi a0 106000 o o o o o o o 0 emow  1os0000
464940 Transf eri pri peni on rawe oo se00m o o o o o o o o mmow 3000
464990 Drugi transr ert 1000000 700000 o o o o o o o o tomow oo
EOD  OP[TI NSKAADMI NI STRACI JA senasac0 173122000 o o o o mom oo o 0 fGLamon 17416500
40 PLATI I NADOMESTOCI sresom  o7ss0000 o o o o o o o o sresom  sresson
401 Osnown pi ati srsmom  e7sma00 o o o o o o o 0 GEmow  eEaon
401120 Osnouni pl at - avn 1" benici o000 s7s60000 o o o o o o o 0 somon  sro6000
401130 Osnouni piati - drug vraboten! smso0 3000 o o o o o o o o amsow  amson
401310 Personal en danck na dohod od pl ata samo0 530000 o o o o o o o o samow  samon
401320 Parsanal en danok na dohod od nadomestoc woow  awom o o o o o o o o mmow e
402 Pri donesi 2a socijal noosi qurwvae w0 28200 o o o o o o o 0 w00
402110 Osnouni pri donesi za P O s wson o o o o o o o o svow wsvon
402210 Osnovni pri donesi za zdravstvo om0 om0 o o o o o o o 0 emsow  eomson
402220 Ospoven pri dones 22 prof sl onal o sow0 s0ow o o o o o o o o soow s
402310 Osnovn prodonest do Agncljata za 1150000 115000 o o o o o o o 0 tmow  tisoo
404 Nadomestoc e se00 o o asmow  as000
404110 Nadomest za godi {en odmor 36000 360000 o o aswom  as000





image16.PNG
PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-kl | Rashodl oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
2 STOKI 1 USLUGI Sot0s000 58250000 o o o o 1oz 102000 o © sturom  szsom
420 Patnl | dnevni rashodi ass00 100000 ° ° ° ° o ° o o asom  tsom
420110 Patuvawe vo zenjata - hranari na (dnevni ca) 2000 100000 ° ° ° ° o ° o o om0
420120 Patuvawe vo zenjata - patni rashadi so00 a0 ° ° ° ° o ° o o mow s
420130 Patuvawe vo zenjata - smestuvawe 30000 ° ° ° ° ° o ° o o o o
420140 Patuvawe vo zenjata - sporedni rashod 20000 ° ° ° ° ° o ° o o o o
420210 Patuvawe vostranstvo - hranarina (nevnica) 25000 10000 ° ° ° ° o ° o o mom o
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 30000 ° ° ° ° ° o ° o o o o
421 Ko i us i grccue oruni kacl o | 1130000 14720000 o o o o o o ° o 130w 1700
211081 air -nasrrs soom swm o o o o o o 0 o swm swmow
421120 Vodovod | kanal | zacija 1600000 160000 ° ° ° ° o ° o o tsnom  ten0o
421130 wibretarina w0000 850000 ° ° ° ° o ° o o woom  esoom
421240 Te-ni goriva. 140000 1400000 ° ° ° ° o ° o o te0om  veooo
421310 Po( ta 00000 1900000 ° ° ° ° o ° o o woom 190000
421320 Tel efon | tel ef aks 000 a0 ° ° ° ° o ° o o moom  eoom
421390 Drugi trof ocl za komuni kaclja s00 S0 ° ° ° ° o ° o o smow s
421410 Gorl va | masl a (notorni vozl 1 2) 130000 1300000 ° ° ° ° o ° ° o taom 130000
421420 Registraci Ja na motorni vozi 12 so00 a0 ° ° ° ° o ° o o mow s
421440 Transport na lule s00 S0 ° ° ° ° o ° o o smow s
423 Materjal | 1 51 teni nventar 6100000 7040000 ° ° ° ° o ° o o ewoom 70w
423110 Kancel ari ski materi jal | 1100000 1100000 ° ° ° ° o ° o o oo vio0o
423120 Spl sanlja. vesnic | drugl | zdanija za 20000 300000 ° ° ° ° o ° ° o om0
Kori stews od strana na vraboteni te
423210 Materljal | za AOP 000 s0000 o o wmom s
423310 uni Formi 0000 3 3 3 3 3 o 3 3 o som o
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka 0PI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
423320 Obuvkl 50000 o o o o o o o o o som o
423410 Prehranbeni produk | pijal acl 155000 2080000 ° ° ° ° o ° o o tsoom 205000
423710 Sredstva za odr” wawe na higiena 7000 700000 ° ° ° ° o ° o o moom 7o
423720 Materl i | za razni popravkl 100000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
423990 Drugi materljal | 2000000 2300000 ° ° ° ° o o o o 20000 230000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 3400000 3200000 ° ° ° ° o o o o aseoom 32000
<2at10 Poprodk | servislravena el vl 2 1200000 1200000 ° ° ° ° o o o o z0om 12000
Tu-wvar - rezervni del ol qumi )
<1005 s radi 130000 1300000 ° ° ° ° o ° o o taom 130000
424410 Popravki | odr” uvawe na mebel s0000 ° ° ° ° ° o ° o o som o
424420 Popravki | odr” uvawe na sof tverska | 000 20000 ° ° ° ° o o o mom 2000
hardverska oprema
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena s000  s0000 ° ° ° ° o ° o o soom s
425 Dogovorni usl gl sose000 4208000 o o o o teo0  102e000 o o emom  ss2om
425240 Osl uruvawe 72 povreda | Inval i di tet 3000 10000 ° ° ° ° o ° ° o ;om0
425250 Osi uruvawe na nedvi  nosti | prava 0000 s0000 ° ° ° ° o ° o o wom s
425260 Osl guruvawe na motorni vozl 12 s tes000 ° ° ° ° o ° o o smom e
425310 Pravni usl wg 000 700000 ° ° ° ° o ° o o wmom 7o
425320 Sudsid vel ta-ewa s0000 ° ° ° ° ° o ° o o som o
425360 Pl 2)awe na sudski taks! s00 200 ° ° ° ° o ° o o smow 2
425490 Drugi zdravstevent usl i o 100 ° ° ° ° o ° o o o oo
425020 sl ugi 22 kopl rawe, pe-atewe | | zdavawe. 1100000 1100000 ° ° ° ° o ° o o tiwoom  vio0o
425970 Konsul tantski usl ugi 2000 100000 ° ° ° ° o ° o o om0
425990 Drugi dogovorni usl ugl 3100000 2600000 o o o o 1o 102000 o o ameom  aee0m
426 Drug tekovnl rashod 3800000 3000000 ° ° ° ° o o o o aswom  ase00m
426110 A enari ni vo melunarodni organi zacl| 40000 3 3 3 3 3 3 3 o wom o
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62 182671 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashod od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
426120 " enari nl vo doma( nl organi zacl | o000 800000 o o o o o o o 0 eom e
426210 Rashod za reprezentacija 000 sono00 ° ° ° ° o ° o o moom  soom
426310 Semi nari 1 konf erenci | 100000 200000 ° ° ° ° o ° o o wom 2000
426410 Objavuvawe na oyl asi 1500000 1500000 ° ° ° ° o ° o o tsoom  1sw0
426990 Drugi operativni rashod 7000 700000 ° ° ° ° o ° o o moom 7o
427 Privremeni vrabotwvawa 20000000 24200000 ° ° ° ° o ° o o oo 2200000
427110 Privremen vrabotuvawa 20000000 24200000 ° ° ° ° o ° o o oo 24200000
45 KAMATNI PLAJAWA aso00 450000 o o o o o o o o oo ssoom
452 Kamatni pl 2) awakon doma ni kred torl w000 450000 ° ° ° ° o ° o o aom  ssoom
452410 Kamata na kredi 11 w000 450000 ° ° ° ° o ° o o aoom  ssoom
46 SUBVENCI | | TRANSFERI 7500000 12028000 o o o o o o o o 7swom  12ezsom
464 Razni transferi 7500000 12028000 ° ° ° ° o ° o o 7smom  r20mem
464910 PI 3)awe po sudski re(enija so0000 8528000 ° ° ° ° o o o o somom  esmom
464990 Drugl transferl 2500000 3500000 ° ° ° ° o ° o o 2som  aswom
49 OTPLATANAGLAVNI CA ams0o00 4750000 o o o o o o o o amsoom  a7soom
491 Otpl atanagl avni na donerezi dentr kredi tor 470000 4750000 ° ° ° ° o o o o azsoom  a7s000
491190 Otpl ata nagl avni nata od zaemi te na drugh 470000 4750000 ° ° ° ° o ° o o azom  a7s00m
bl teral n kredi torl
EAO  KAPI TALNI TRO[ OCI NAOP[TI NA 30000 7790000 ° ° ° o 1ooo0 100000 o o eamom  ermoon
48 KAPITALNI RASHODI 30000 7730000 o o o o 1ooos0 1000000 o o swom  a7oom
480 Kupuvawe na oprema  ma( 1 2400000 1800000 ° ° ° o 1ooo0 100000 o o 00w 28000
480140 Kupuvawe na I nformati -ka | video oprema s000  s0000 ° ° ° ° ° o o soom s
480160 Kupuvawe na oprema za greewe | ki Imatizacije 1500000 1200000 ° ° ° ° ° o o tsoom 120000
480190 Kupuvawe na druga oprema w0000 100000 ° ° ° o 1ooo0 100000 o o te0om  vi0000
481 Grade i objekti 520000 5200000 ° ° ° ° o o o saom  s200m
481110 Podotwvawe procktl vkl u-wal)i dizfina 5200000 5200000 ° ° ° ° o o o saom  s200m

Stanbeni objekt
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans
Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 10606000 100SS000 1A1TESOETA 1AMBEIO6R  1B2TAI 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
483 Kupuvawe na mebel o0 w0000 o o o o o o o 0 wmom
483110 Kupuvawe na kancel ari ski mebel 000 30000 ° ° ° ° o ° o o mom s
485 VIo® wawal nef I nansiski sredstva 000 30000 ° ° ° ° o ° o o mom s
485230 Kompjuterstki sof tver 000 30000 ° ° ° ° o ° o o mom s
FI0 URBANI STI "KOPLANI RAWE 27012000 27912000 ° ° ° ° o ° o o zanow e
42 STOKI 1 USLUGI 279200 21512000 o o o o o o o o manowm s
425 Dogovorni usl gl 27012000 27012000 ° ° ° ° o ° o o zenow e
425540 otk na prostornl | urkan stl K1 202000 27912000 o o o o o o ° o zrenow e
10 PODDRI KANALOKALNI OT EKONOMSKI ssso00 44000 o o o o emoo  cmow ° o ewmow  sossom
2 sToKI 1 USLUGI w000 170000 o o o o emoo  smonn o o tomon  ssom
425 Dogovorni us! gl 3000 110000 ° ° ° o emoo  smoo o o meow e
425910 Prevedua- | s000 20000 ° ° ° ° o ° o o mow  2m
425990 Drugi dogovorni us! ugl 2000 o000 ° ° ° o emoo  smoo o o mmow  7aom
426 Drug tekovnl rashod 0000 62000 ° ° ° ° o ° o o wow s
426110 Al enari i vo melunarodni organi zacl| o e ° ° ° ° o ° ° o o o
426310 Semi nari 1 konf erenci | 100000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
4 SUBVENCI | | TRANSFERI sas0000 4250000 o o o o o o o o sesoom  azs00m
464 Razni transferi sas0000 4250000 ° ° ° ° o o o o seoom 425000
464990 Drugl transferl sas0000 4250000 o o o o o o o o seoom  42s000
400 ODR@UVAWE NAURBANAOPREMA 2000000 1150000 ° ° ° ° o ° o o 20000 tis000
42 STOKI 1 USLUGI 2000000 1150000 o o o o o o o o 200000  v1s0000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 2000000 1150000 o o o o o o o o 20000 visoo
424390 Odr” wawe na drugl gradol La0000 1080000 ° ° ° ° o ° o o taom  1os000
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena 00000 100000 ° ° ° ° o ° o o eom 1000
430 JAVNO OSVETLUVAWE 2000000 38000000 13 13 13 13 o 3 3 o 5200000 ss000000





image20.PNG
PREGLED NA RASHODI -rebal ans
Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 106065000 100SS000 1A1TESOETA 1AMBEIO62 182N 10314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti

Potstavka

Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebaians
42 STOKI I USLUGI 32000000 36000000 o o o o o o o © szowom  se000m
421 Komunal o sl g recui, komun acla 2300000 27000000 o o o o o o ° o 2300000 27000000
ranspor

421110 El cktrl -na energlja 23000000 27000000 ° ° ° ° o ° o o mowow 270w
423 Material || sl teni nventar 4000000 4000000 ° ° ° ° o ° o o aonom 400000

423990 Drugi materljal | 4000000 4000000 ° ° ° ° o o o o aomom 400000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 5000000 5000000 ° ° ° ° o ° o o soom  sooom

424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena 5000000 5000000 ° ° ° ° o ° o o somom  sooom
H40 JAVNAAI STOTA 2500000 22500000 ° ° ° ° o ° o o zswom  2sww0
42 STOKI I USLUGI 25000 22500000 o o o o o o o o z:swom  z2swom
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 2500000 22500000 ° ° ° ° o ° o o zsom  2s0w0

424590 Odr” wawe na drugh zel enl povr { Ini 2500000 22500000 ° ° ° ° o ° o o zsoow  2sww0
450 JAVEN LOKALENPREVOZ NAPATNI CI 10700000 13000000 ° ° ° ° o ° o o 10700 100000
2 sToKI 1 USLUGI 2200000 1300000 o o o o o o o o 220000  te00000
421 Komunal ni ust gl greewe, komuni kaci ja | 2200000 1800000 ° ° o o o o 22000  te0000

transport

421440 Transport na lule 2200000 1800000 ° ° ° ° o ° o o 22000  tec0o
4 SUBVENCI | | TRANSFERI 8500000 11200000 o o o o o o o o aswom 11200000
461 Subvenci | zajavni pretprijatija. 8500000 11200000 ° ° ° ° o ° o o esoom 1120000

461130 Subvenc | zajavni komunal il pretprijatija 8500000 11200000 ° ° ° ° o ° ° o eswom 1120000
60 ODR@UVAWE | ZA[ TI TANALOKALNI 1400000 5200000 o o o o o o ° o tas00m  ss00

PATI [TA ULI CI | REGULI RAWE NARE@I M
NASOOBRAKAJOT

42 STOKI 1 USLUGI 14400000 5300000 o o o o o o o 0 tes0on0  ss0000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 14000000 5000000 ° ° ° ° o ° o 0 a0 s00000

424320 Odr” wawe na avtopatl, ul el | pati { ta 2000000 ° ° ° ° ° o ° o o o000 o

424390 Odr” wawe na drugl gradol 5000000 5000000 ° ° ° ° o ° o o somom  soou
425 Dogovorni us! gl 400000 s00000 o o o o o o o o woom  eoom
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

98615000 522480000 106065000 10065000 111THEISTA 11BN BT 19314456 o © 210796787 2186720518
Rashod od
Kategorlja Buxetski rashodi | samof inansira-ki | Rashodi oddotacl| | Reshodi oddonacli | Rashodi odkred ti Vkupni rashodi
Stavka opi s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans [ Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Bucet | Rebalans
425980 Nadzor nad odr wvawe na | zgradbata w00 a0 o o o o o o o o weow  woow
J70 ODRGUVAWE| KORI STEWENAPARKOVI | 40000000 65000000 o o o 3 o 3 3 o 000w eso00m
ZELENI LO
46 SUBVENCI | 1| TRANSFERI 40000000 65000000 o o o o o o 0m0000  sso00000
461 Subvenc | zajavni pretprijatija 000000 85000000 o o o o o o o o s0m0ow  eso00m
461130 Subvenci | zajovni komunal nl pretprijatija 40000000 65000000 3 3 3 3 o 3 3 o o000 eso0om
B0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 000 472000 3 3 3 3 o 3 3 o aseow  arzow
@2 stok 1 usLust as000  a72200 o o o o o o o o asoo  arzow
424 Popravki | tekovnoodr wawe as000 3500000 o o o o o o o o aseow  3s0omw
424230 Dezi nf ekcl o, dezi nsekclja | deratizacia 200000 2000000 o o o o o o o o 2000 2000000
424390 0dr” wawe na drugl gradol 150000 1500000 3 3 3 3 o 3 3 o iseow  1s00m
425 Dogovorni ust gl oo 122000 3 3 3 3 o 3 3 o tweow 1220w
4256301 5pl tovawe na kaval | tetot na vodi te | w0000 100000 3 3 3 3 o 3 3 o weow oo
vozduot
425940 Ru( ewe na cbjekt 000 1122000 3 3 3 3 o 3 3 o teow  1izow
RO | ZGRADBANA JAVNO OSVETLUVAWE seno0 000 3 3 3 3 o 3 3 o aseow o
48 KAPITALNI RASHODI ss0w0 000 o o o o o o o o ameow 0w
482 Drugl rade” ni objekti ss000 000 o o o o o o o o ameow o
482810 Podkotwvawe procktl vkl u-wal)l dizanna  ga0000 3 o o o o o o o o soom o
kapacl teti vo energeti kata
482820 1 zgradba na kapac tetl vo energeti kata 12000 400w 3 3 3 3 o 3 3 o imeow o
482830 Rekonst rukcija na kapac tetl vo energeti kata 1800000 o 3 3 3 3 o 3 3 o 1s0om o
DO | ZGRADBAI REKONSTRUKCI JANALOKALNI  eresoce0 50850000 o o o 3 o 3 3 o ersseom  sasseom
PATI [TAI ULI CI
48 KAPITALNI RASHODI om0 sessa0t0 o o erssmon  sassson
482 Drugl grade’ ni objkti 7000 55750000 o o ssreom  ss7s0m
482110 Podotvvawe procktl vkl u-wal)l dizanna 400000 4000000 o o 400w ac0om

ulicl.pati (ta aviopati





image22.PNG
PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebaians
482120 | zgradba na ul Il pati  ta | avtopatl 420000 4250000 o o o o o o o 0 azom  azseom
482130 Rekonstrukeljanaul Il pati (tal aviopatl 44000000 44000000 ° ° ° ° o ° ° 0 4eo0000 44000000
482940 Nadtzor nad | zradbata. 3500000 3500000 ° ° ° ° o ° o o asoom  aswom
485 VIo® wawal nef I nansiski sredstva 12200000 3000000 ° ° ° ° o ° o o 2200w 200000
485420 Nadomest za odzemen | mot 12200000 3900000 ° ° ° ° o ° o o 2200w 200000
DA REHABI LI TACI JANAULI CI NA' 64000000 2580000 o o o o o o ° o saonom 258000
TERI TORI JANAOP{ TI NA PRI LEP
48 KAPITALNI RASHODI 54000000 62580000 o o ceoon0  s2ss000
482 Drug grade’ ni objektl 51000000 €2580000 ° ° ° ° o ° o 0 ceonom 250000
482130 Rokonstrukeljanaul Il pati (ta | aviopatl 64000000 62580000 ° ° ° ° o ° ° 0 ceonom 2S00
DB | ZGRADBANALLI CI VOI ZPRI LEP1 18000000 18000000 ° ° ° ° o ° o 0 teoon 18000000
48 KAPITALNI RASHODI 18000000 18000000 o o o o o o o o 1ac0000 18000000
482 Drug grade’ ni objektl 18000000 18000000 ° ° ° ° o ° o 0 100000 18000000
482120 | zgradba na ul I, pati ( ta | aviopati 18000000 18000000 o o o o o o o o ieoom  1e000000
D1 zyradbanaul il voUE2, UB202 Pl anski 13685000 13888000 ° ° ° ° o ° o o nsmom  raeson
opfat2
48 KAPITALNI RASHODI 13626000 13686000 o o rason  1assson
482 Drug grade’ ni objektl 13ss000 13888000 o o nsmon  raeson
482120 1 zgradba na ul I i pati ( ta | aviopati 13sa000 13888000 o o rsmom  raeson
DD Kru enteknavkrstwawenaul A Makedonskl 3000000 3000000 o o o o o o ° o 3000w 300000
141D, Naredni kot
48 KAPITALNI RASHODI 3000000 3000000 o o 30000 2000000
482 Drug grade’ ni objektl 3000000 3000000 o o om0 200000
482120 | zgradba na ul I, pati ( ta | aviopati 3000000 3000000 o o a0 200000
D Kru en teknavkrstwawenabul GocoDel v 3000000 o o o o o o o ° o 300000 o
1ulPril epski brani tel
48 KAPI TALNI RASHODI 3000000 o o o o o o o o o 000000 o

10
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans
Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 10G0SS000 111TESOETA 1AMBEIO6R 1827 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
482 Drug grade’ ni objektl 3000000 o o o o o o o o a0 o
482120 1 zgradba na ul I i pati ( ta | aviopati 3000000 ° ° ° ° o ° o o 300000 o
JDF 1 zyradbanadel odul i ca Pobeda so7s000 50785000 ° ° ° ° o ° o o sosom  so7Ese
4 KAPI TALNI RASHODI soreso0  s065000 o o o o o o o o sonsom  saresom
482 Drug grade’ ni objektl s0768000 50765000 ° ° ° ° o ° o o so7som  so7Ese
482120 | zgradba na ul I, pati ( ta | aviopati sozEs00 50765000 o o o o o o o o sosom  so7se
DG 1 zyradbanakeu® en teknanost Tabana 141340000 141340000 ° ° ° ° o ° o 0 wimMeoN 14139000
48 KAPITALNI RASHODI 11340000 141340000 o o o o o o o 0 wiuson 14139000
482 Drug grade’ ni objektl 1149000 14140000 o o o o o o o 0 wimMeo 14139000
482120 | zgradba na ul I, pati ( ta | aviopati 141340000 141340000 ° ° ° ° o ° ° 0 wimMeoN 1413900
JGO | ZGRADBANASI STEMI ZA sseeo0  e2000 o o o 0 astao0 st ° o wasow 52300
'VODOSNABDUVAWE
48 KAPITALNI RASHODI sssao0  e:000 o o o o aetson  astson o o tesmom sz
482 Drug grade’ ni objektl o0 e0000 ° ° ° o aeon  asion o o eswom sz
482720 | zgradia na kapac tetl 2a vodosnabdwawe o e ° ° ° ° o ° o o o eeom
482730 Rekonstrukel ja na kapac! tetl za 984000 ° ° ° ° o aeon  asio0 o o esom  astaom
Vodosnabduvawe
JGA  REKONSTRUKCI JANAPOSTOE"KI o sson o o o o o o ° o o oo
'VODOVODNI L1 NI | VOGRADSKI "ETVRT
KARABDALI CA
48 KAPITALNI RASHODI 9384000 o o o ssseon
482 Drug grade’ ni objektl 9084000 o o o ssmeon
482730 Rekonstrukel ja na kapac! tetl za 984000 o o o smeon
Vodosnabduvawe
JO 1 ZGRADBANASI STEMI ZAODVEDUVAWE | so000 5000000 o o o o o o ° o sowom  sooom
PREAI STUVAWE NAOTPADNI VODI
48 KAPITALNI RASHODI 5000000 5000000 o o somom  soooom
482 Drug grade’ ni objektl 5000000 5000000 o o soom  sooum
482920 | zradba na drugi objekt 5000000 5000000 o o o o o o 5000000 5000000

"
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 10G0SS000 1A1TESOETA 1AMBEIO62 182N 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebaians
NO URBANAOPREMA (KAPI TALNI RASHODI ) s 200 ° ° ° ° o ° o o wow  2m
48 KAPITALNI RASHODI w0 2000 o o o o o o o o wiom 200w
482 Drug grade’ ni objektl w00 200 ° ° ° ° o ° o o wow 2
482920 | 29radba na drugi objekt s 200 o o o o o o o o wow  2m
UNA POSTAVUVAWE NAPARKI RALI { TEKAKO. 10000000 10000000 o o o o o o ° o 1000000 10000000
'MODULARNA KONSTRUKCI JA
48 KAPITALNI RASHODI 10000000 10000000 o o 1000000 10000000
482 Drug grade’ ni objektl 10000000 10000000 o o o 0 100000 10000000
482920 | zradba na drugi objekt 10000000 10000000 o ° o 0 100000 10000000
K10 BI BLI OTEKARSTVO ° 0 1s000 1500000 12803674 12803674 o o o 0 emen  waaen
4 PLATI | NADOMESTOCI o o saoo0 Mo s4s200 902000 o o o o amom  szseom
401 Osnowni pl ati ° 0 30 300 584000 634000 o o o o smeom e
401130 Osnovni plati - drugl vraboteni ° ° ° o sanow0 5790000 o ° o o seoom  s700m
401310 Persanal en danok na dehod od pl ata. ° ° ° o amoo  sw00 o ° o o wom  swwm
401320 Persanal en danok na dohod od nadomestocl ° om0 o0 oo 1o o ° o o ww s
402 Pri donesi zasoci Jal noosl quruvawe. ° ° ° o 2amow0 2582000 o ° o o zewom 28200
402110 Osnovni pri donesi za PI O ° ° ° o temow  1smo0 o ° o o tsmom  teson
402210 Osnovni pri donesi 2a zdravstvo ° ° ° o eooo 700000 o ° o o eom 7o
402220 Osoven pridones za pof-esional o ° ° ° o ewo e o o o o wmow s
402310 Osnovni prodones! do Agncijata za ° ° ° o oo 1200 o ° o o wom 12w
404 Nadomestocl o o wsoo oo 2o 122000 o o o o emom  mm
404110 Nadomest za godi { en odmor ° o wswo oo 2o 122000 o o o o esom  mm
42 STOKI 1 USLUGI o 0 116000  troow  3senen  saren o o o o asen  asen
420 Patnl | cnewni rashod o o amoo 00w o 3 o o o o om0
420110 Patuvawe vo zejata - hranari na (dnevni ca) ° o 10 oo ° ° o ° o o woom 100
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
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420130 Patuvawe vo zenjata - smestuvawe ° o oo 100000 ° ° o ° o o weom 1000
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421310 Po( ta ° ° s000 o o o0 o o o o sow oo
421320 Tel eFon | tel eF aks ° o o oo oo sson0 o o o o mow e
421390 Drugi trof ocl za komuni kaclja ° ° ° o o oo o ° o o wew  wam
421440 Transport na lule ° o sao  iso0  moo 8000 o o o o msom  ssom
423 Materijal | | sl teni nventar o o imoo  oow 2000 170000 o o o o wmom 2o
423110 Kancel ari ski materi jal | ° o sao  tso0 w00 30000 o o o o smom  4som
423120 Splsanl o vesnc | dra o 22 o o mmo  mow  moo  se0n o o ° o wow 700w
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423710 Sredstva za odr wvawe na higiena ° o oo oo oo 15000 o ° o o wsom 2
423720 Mater i | za razni popravkl ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
423810 S ten I nventar ° o soo  iso0 o0 38000 o o o o mow s
423990 Drugi materljal | ° o mwo  mow o0 4000 o ° o o nmow s
424 Popravki | tekownoodr uvawe ° o im0 s 12zmen  12men o ° o o amen  1zeen
424210 0dr” wawe na zyradh ° o eoo  mow tmsen  tisaen o ° ° o rzmen  vween
424230 Dezi nf ekl o, dezi nsokelja | derati zacija ° ° ° o mwo  moo o ° o o mow 2
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Ni vona: Potstavka i potprogrami
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Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Buet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans Bucet | Rebalans
425220 Bankarska provi 21 ja o o o 5000 o o o o o o o so00
425250 Osi uruvawe na nedvi  nosti | prava ° o o0 o ewo e o ° o o nmow s
425290 Drugl £ nansi ski ust gl ° ° s000 o o o0 o ° o o sow oo
425020 sl ugi 72 kopl rawe, pe-atewe | | zdavawe. ° o oo oo 1000 150000 o ° o o 2mom  zsm
425990 Drugi dogovorni usl ugl ° o isw0 oo 400 410000 o o o o smom s
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426210 Rashod za reprezentacija ° om0 eson ° ° o ° o o mom  ssom
426310 Semi nari 1 konf erenci | ° o ewo  mow o0 50000 o ° o o om0
426410 Objavuvawe na oyl asi ° o smwo o0 w0 30000 o ° o o mow s
426990 Drugi operativni rashod ° om0  wmsoo w00 110000 o ° o o iew  zsm
4 SUBVENCI | | TRANSFERI o o o 100000 o o o o T o
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464990 Drugl transferl ° ° ° 100000 ° o ° o o oo o
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480 Kupuvawe na oprema | ma( 1l ° ° om0 swo0 2000 o ° o o soom  2seom
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480140 Kupuvawe na I ormati -ka | video oprema ° ° o mow oo 00000 o ° ° o som
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480190 Kupuvawe na druga oprema ° ° ° o ewo e o ° o o wmow s
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Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
421440 Transport na lule. 000 50000 o o o o o o o o soom s
423 Material || sl teni nventar 1000000 1600000 ° ° ° ° o ° o o tomowm  ten0o
423910 Drugi materl jal | 2a speci jal na namena s000 700000 ° ° ° ° o ° o o seom 70
423990 Drugi materljal | 000 sono00 ° ° ° ° o ° o o soom  sooom
425 Dogovorni usl gl 150000 160000 ° ° ° ° o ° o o tsoom  tesoo
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425990 Drugi dogovorni usl ugl 000 sso000 ° ° ° ° o ° o o moom  esoom
426 Drug tekovnl rashod 000 s0000 ° ° ° ° o ° o o seom s
426210 Rashodi za reprezentacija w0000 400000 ° ° ° ° o ° o o woom  soom
426990 Drugi operativni rashod 100000 100000 ° ° ° ° o ° o o weom 1000
4 SUBVENCI | | TRANSFERI 3050000 3050000 o o o o o o o o aosom  s0s0000
464 Razni transferi 2050000 3050000 o o o o o o o o a0 a0s000
464990 Drugl transferl 3050000 3050000 ° ° ° ° o ° o o a0 a0s000
KAD  KULTURNI MANI FESTACI | | TVORE[TVO. o o oo oo o o o o ° o aoow 200
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48 KAPITALNI RASHODI o o a0 20000 o o o o o o aom 200
480 Kupuvawe na oprema  ma( 1 ° o o0 100000 ° ° o ° o o woom 1000
480110 Kupuvawe na kancel ari ska oprema ° om0 s ° ° o ° o o smow s
480140 Kupuvawe na I nformati -ka | video oprema ° om0 s ° ° o ° o o smow s
485 VIo® wawal nef I nansiski sredstva ° o o0 100000 ° ° o ° o o weom 1000
485710 Knigh za bibl | otekl | u-cbnl ¢l ° o oo 100000 ° ° o ° o o woom 1000
L00  SPORTI REKREACI JA s7s000 570000 ° ° ° ° o ° o o smom  s7soom
46 SUBVENCI | | TRANSFERI s700 5750000 o o o o o o o o smom  s7soom
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Ni vona: Potstavka i potprogrami
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Kategorija Buetski rastodi | samof inansira-ki | Rashodi oddotaci| | Rashod oddonacii | Rashodi odkrediti | Vkupni rashodi
Stavka op1 s akti vnosti
Potstavka

Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buet | Rebaians | Bucet | Rebaans | Bucet | Rebatans | Bucer | Rebalams
464120 St pencl | za podar ( ka a2l ta entl T o o o o o o o 0 mom 7o
N0 OSNOVNO OBRAZOVANI E o O a0 esw0n eSO GMIM0  AmsST 422410 o o enessn ssomsan
4 PLATI | NADOMESTOCI o o o o o o000 o o o o w000 2100000
401 Osnowni pat o o o o oo 70000 o o o 0 w1000 247100000
401130 Osnouni pl at - arug vraboteni o o o o amsmon0 rosmon o o o o st 10000
401310 Personal e danck nia dobod od pl ata o o o o mswomw  mswom o o o o msom  zss0000
401320 Personal en danok niadonod od nadomestoci o o o o umow o o o o o tmow 100
402 Pri donesi zasocial noos! urvawe o o o 0 1eoem0 1600000 o o o o 18000000 126000000
402110 Osnowni pri donesi za P1 O o o o o suzwoo  erzwom o o o o s2m0m  srzs000
402210 Osnouni pri donesi 7a zaravstvo. o o o 0 %m0 000 o o o 0 seon 000
mmﬁmﬂmﬁunﬂﬁlmlm o o o 0 2415000 2415000 o o o 0 2415000 2415000
402310 Osnou prodonesi do Agencljata 22 o o o o ssmsomw  sassom o o o 0 smson  seeso
404 Nadamestoci o o Too0c0 100000 o o o o000 10000000
404110 Nadomest za godi { enodror o o 0000000 10000000 o o o o000 10000000
@ soKi 1 usLuel o O teseo s s ssase0  seamo  3eamn o o -
420 Patni 1 cevni rashodt o o somo  sooo o o umem  une o o temen  teren
420110 Patuvawe vo zenjata - hranari na (dnewni c3) o o zomo  zooo o o o o o o 200w 2000
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashadi o o w0 0o o o wom oo o o wmom  xeo0
420130 Patuwvawe vo zemjata - snestuvawe o o mmo ;o o o o o o o wm
420210 Patuawe vo stranstvo - hranari a (dnewni c2) o o mmo  mow o o o o o o wm 2
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashadi o o memo  meow o o meoe s o o som  soaoss
420230 Patuvawe vo stranstvo - snestivawe o o o o o o aam  asas o o e esrees
21 Komnl sl e omuncl 1 o o o weow oo 2150000 o o o o sueon  smec
421110 1 ektri -na enerija o o omo oo sseow  srooo o o o o sewom  smooo
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Ni vona: Potstavka i potprogrami
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Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti

Potstavka

Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans

421120 Vodovod | kanal | zaci 2 o o 5000 s00 250000 2860000 o o o 0 zssom  zessom
421130 \bretarina ° ° 3000 300 23000 2220000 o o o o 2mom 222300
421190 Drugl komunal ni taksi | usl ugi ° o mwo  mow 1000 0000 o ° o o wom 1o
4212200rva ° ° ° o 20000 1709000 o ° o o 20000 17900
421240 Te-ni goriva. ° ° ° o w3000 1201000 o ° o o 3o 120000
421310 Po( ta ° ° ° o o0 2000 o o o o aom 2000
421320 Tel eFon | tel eF aks ° om0 mow 000 630000 o ° o o emom  esaom
421390 Drugi trof ocl za komuni kaclja ° ° 2000 200 so0 550000 o ° o o smom s
421410 Gorl va | mas a (notorni voz! 1 2) ° o w0 mow 2000 20000 o ° o o mom  zom
421440 Transport na lule ° om0 s 1260000 12020000 o ° o o resom 129000

423 Material | | sl teni nventar o 0 Somo0  SeD00  1BSI00 21265000 12000 12000 o o asmom 220700
423110 Kancel ari ski materi jal | ° o w0 w00 12000 1200000 ° o o tzmom 120000
423120 Spl sanlja. vesnic | drugl | zdanija za ° o im0 o0 3000 310000 ° o o soom s

Kori stews od strana na vraboteni te

423210 Materijal | za AOP ° o ie00 100 50000 500000 o o o o eom  esoom
423310 Uni Formi ° om0 oo 3000 3100000 o ° o o wmom s
423320 Obuvki ° ° ° o s w0 o o o o smow
423410 Prehranbeni produkt | pijal acl ° 0 41000 41000 960000 9300000 o ° o o naMeow 10w
423610 Nastavno-obrazovni pomagal a ° 0 4000 w000 100000 1435000 o ° o o tucom  rersem
423620 U-111 (ni matertjal | ° o 2000 000 10000 800000 o ° o o 100w tone
423710 Sredstva za odr” wvawe na higiena ° o 3o Boo 15000 1480000 o ° ° o iseom  1sim0
423720 Mater i | za razni popravkl ° o 30 oo 10000 1000000 o ° o o tonow 1o
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Ni vona: Potstavka i potprogrami
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hardverska oprema
424430 Popravki | odr” wawe nama ini ° o oo o0 w00 60000 o o o mew 7o
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena ° 0 1m0 1000 120000 1125000 o ° o o mom  12ss0m
424590 Odr” wawe na drugh zel enl povr { Ini ° om0 mow 5000 50000 o ° o o smeom s
425 Dogovorni us! gl ° 0 620000 6200000 14155000 1388000 2404200 2404280 o o mmom  2aem
425130 | znajmuvawe na drug 1 p na prostor ° om0 oo ° ° o ° o o ;om0
425240 Osl uruvawe za povreda | Inval i di tet ° o w0 oo 0000 ° o ° o o mom e
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Ni vona: Potstavka i potprogrami
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Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
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401310 Personal e danck nia dobod od pl ata o o o o0 tesmon s o o o 0 o e
401320 Personal en danok niadonod od nadomestoci o o o o emomo  eoom o o o o wom w0
402 Pri donesi zasocial noos! urvawe o o o o om0 7ecwoo o o o o 7000 74c00000
402110 Osnovni pri donesi za PI O o o o o0 sosmo0  ssson o o o o seemon s
402210 Osnouni pri donesi 7a zaravstvo. o o o o twrmom 7o o o o o terom terizen
402220 mﬁmﬂmﬁ za prof esl onal no o o o 0 1380000  1360.000 o o o 0 1360000 1360000
402310 Osnou prodonesi do Agencljata 22 o o o o a0 20 o o o o amom 2z
404 Nadamestoci o oo soomo o o o somom  seoo
404110 Nadomest za godi { enodror o o somo0 000000 o o o somom  sooo
@ soK 1 usLuel 0 somom  enso  ansow s sesooo  e7esn  Teweds o 0 s sams
420 Patni 1 cnewni rashodt o o s sssom o o amizm  amim o o aseaz  ameme
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashadi o o memo  meow o o s o o o msom oz
420130 Patuwvawe vo zemjata - snestuvawe o 0 uswo  usom o o o o o 0 wsow  wso
420220 Patuvawe vo stranstvo -patni rashadi o o om0 o o o 2sez s o o aomaz  amem
420230 Patuvawe vo stranstvo - snestivawe o o om0 o o o o o o o mom 0
21 Komnl sl e omuncl 1 o o mow  mow 1000 16300000 o o o 0 et tesseo0
421110 1 ektri -na energija o o o o om0 3200 o o o aomom  ameo
421120 Vodovod | kanal i zacija 3 o iswom  1swoo o o tenom  te0o
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 10606000 100SS000 1H1TESOETA 1AMBEIO6R 18271 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
421130 \ibretarina o o o o tioowo 110 o o o R )
421240 Te-ni goriva. ° ° ° o 70000 7000000 o ° o o 7omom  7ooem
421310 Po( ta ° ° 400 4 s s o o o o som  sum
421320 Tel eFon | tel eF aks ° om0 mow 000 300000 o ° o o mow  mm
421390 Drugi trof ocl za komuni kaclja ° om0 oo ° ° o ° o o ;om  m
421410 Gorl va | mas a (notorni voz! 1 2) ° om0 mow o0 50000 o ° o o mow s
421440 Transport na lule ° ° ° o 30000 3000000 o ° o o om0 200000
423 Material | | sl teni nventar o 0 20700 2027000 310000 200000 L0455 1024585 o o emises  sonses
423110 Kancel ari ski materi jal | ° 0 1m0 1000 5000 500000 o o o emom e
423120 Spl sanija vesncl | g | zdani o 22 ° om0  mow 1000 100000 o o o wmow o
Kori stews od strana na vraboteni te
423190 Drugi admi i strati vl materijal | ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
423210 Materljal | 22 AOP ° o w0 o0 1000 100000 o ° o o wom s
423310 Uni Formi ° o w0 w00 o0 50000 o o o o wow s
423410 Prehranbeni produk | pijal acl ° o sooo  soo0 100000 100000 o o o o eom e
423610 Nastavno-obrazovni pomagal a ° 0 18000 181000 450000 50000 4SS 304sas o o mses  towmses
423620 U-111 (i matertjal | ° o im0 oo 20000 250000 o o o o soom s
423710 Sredstva za odr” wvawe na higiena ° o oo maco 4000 400000 o ° o o suom  swom
423720 Mater i | za razni popravkl ° 0 200 000 40000 400000 o ° o o smom s
423810 S ten I nventar ° o w0 w00 000 250000 o ° o o awmom 200w
423990 Drugi materljal | ° o w0 w000 5000 30000 60000 63000 o o esoom 125000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe ° 0 oaso0  sso0 260000 2540000 o o o o assom  aessom
424210 0dr” wawe na zyradh ° 0 amo0 w000 20000 1870000 o ° o o zemom 2360000
424230 Dezi nf ekel o, dezi nsokelja | derati zacija ° om0 s 1000 100000 o ° o o wom s
424410 Popravki | odr uvawe na mebel ° o w0 o ° ° o ° 3 o wom s
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA 1AMBEIO6R 182671 10314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
424420 Popravki 1 odr” uvawe na sof tverska | o om0 moo 2000 20000 o o o o mom 2w
hardverska oprema
424430 Popravki | odr” wawe nama ini ° o smo0 s 2000 20000 o ° o o :om 2000
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena ° o zmwo  zeoo oo 170000 o o o o asom  ssom
425 Dogovorni us! gl 0 G000  4sEB000  47BOO  ITA000 IIC00 27707 2091230 o 0 wmsers sz
425220 Bankarska provi 21 ja ° ° 3000 3000 ° ° o o o o 200 200
425240 Osl uruvawe za povreda | Inval i ditet ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
425250 Osl uruvawe na nedvi  nosti | prava ° o oo oo 10000 100000 o o o o mom 2o
425290 Drugl £ nansi ski ust gl ° o mwo 7o ° ° o ° o o mew 7o
425310 Pravnl usl g ° o amoo  amo0 3000 30000 o o o o mow 7o
425490 Drugi zdravstevent usl i ° o eo0 o0 3000 300000 o ° o o wmom 30
425720 Us! ug za razvo) na nastavnl ot pl an | progran: ° o w0 200 ° ° o ° o o asom s
425740 Dogol ni tel i akti vnosti ° o 1m0 10000 ° o ozuss  osse o 0 e tuaes
425750 sl gl 2 vonu-1 1| (nl cbrazounl aktiwnosti ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
425760 Prevozni us! wi vo cbrazovani eto 0 30000 000 3000 35000000 35000000 o o o o sueom a0
425790 Drugi cbrazovnl uslugl ° o oo wooo 00 50000 o o o o mom s
425020 sl gl 72 kopl rawe, pe-atewe | | zdavawe. ° ° ° o oo o0 sso  wsom o o amsonm  msom
425970 Konsul tantski usl ugi ° ° ° ° ° o oo 20000 o o aom 2000
425990 Drugi dogovorni usl ugl ° 0 3130 31000 1400000 1300000 182760 1712760 o o eomrm  sw2mE
426 Drug tekovnl rashod o 0 00 600 40000 40000 70000 120000 o o meom  1seson
426110 Al enari i vo melunarodni organi zacl| ° om0 o0 ° ° o ° ° o ;ow
426120 1 enari i vo doma( nl organi zaci | ° om0  mow 000 10000 o ° o o mow s
426210 Rashodi za reprezentacija ° o aweo s ° o e e o o wmom  emam
426310 Semi nari 1 konf erenci | ° o im0 1o ° ° o ° o o wom
426410 Objavuvawe na oyl asi ° o o0 o0 200 20000 o ° 3 o woom  soo
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

MREISO0 G240 10B0SOND 0GRSO 1AVTAHTA LIMIGNOE  TMTNMI  1B3NAASE o 0 2078787 2108720818
Rashodi o
Kategorija Buetski rastodi | samof inansira-ki | Rashodi oddotaci| | Rashod oddonacii | Rashodi odkrediti | Vkupni rashodi
Stavka op1 s akti vnosti
Potstavka
Buxet | Rebalans | Buet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucer | Rebalans | Bucet | Rebaians | Buxet | Rebaians
426990 Drag operativnl rashod o o oo mow  moow  mowo oo emo o 0 wom s
4 SUBVENCI | | TRANSFERI o o wemo oo 2vec0  asesss o o o o asmom  aserss
464 Razni transrert o 0 wemo oo 210000  asersee o o o o 2smom  aseram
464910 Pl a)awe po sudski re( enifa o o wemo oo o o o o o o wmom w00
464940 Transferl pri penzi on rawe o o o o w0 swoo o o o o wom  woo
464990 Drug transf ert o o o o iswom  asersee o o o o isom  aseras
48 KAPITALNI RASHODI o o o o o 2w o o o o PR
480 Kupiwawenacprema ma ini o o o o o 2w o o o o PR
sapra0 ypwvave 1 sbaratort ko | o o o o o 2w o o o o PR
NAD  KAPI TALNI RASHODI ZAOSNOVNO o o mow o o o o o o o mom 0
OBRAZOVANI £
48 KAPITALNI RASHODI o o oo mew o o o o o o mow e
483 Kupivawe nanebel o o oo oo o o o o o o mom oo
483110 Kupuvanwe i kancel ari sk mebel o 0 om0 o o o o o o o wmm e
483120 Kupuvawe i u-1 11 en mebel o o wm e o o o o o o wm s
485 V10" wawal eI nansi sk sredstva o o mmo  mow o o o o o o wm 2
485710 Knigf za bibl Loteki | u-ebricl o o mmo  mow o o o o o o wm 2
NBO  KAPI TALNI RASHODI ZASREDNO o o mmw 2w o o o o o o wm 2
OBRAZOVANI £
48 KAPITALNI RASHODI 2o om0 o o o o mom a0
485 V10" wawal eI nansi sk sredstva mow  mom o o o o o o wm 2w
485710 Knigf za bibl Loteki | u-sbricl o o mmw  2m o o o o o o wm 2
IO ZA[TI TANA@I VOTNASREDI NAI PRIRODA 3100000 3000000 o o o o o o o o amom 2o
4 SUBVENCI | | TRANSFERI 20000 3000000 o o o o o o o o amow 20000
483 Transe erl donevi adii organi zaci | 00000 o o o o o o o o oo o
463110 TransF eri dozdru” enija na grajani | 100000 o o o o o o o PR o

Fondaci |
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
464 Razni transf erl 3000000 3000000 o o sonom  a00mm
464990 Drugl transferl 3000000 3000000 o o a0 200000
RAO  ZALTI TANA®I VOTNASREDI NA| PRIRODA 90000000  50.000000 o o o o o o ° o 000000 0000000
(KAPI TALNI RASHODI )
48 KAPITALNI RASHODI 50000000 30000000 o o o o o o o o soo000  se0o00e
480 Kupuvawe na oprema | ma( Il 50000000 50000000 ° ° ° ° o ° o 0 so0om  s000000
480190 Kupuvawe na druga oprema 50000000 50000000 ° ° ° ° o o o 0 sonom  s000000
482 Drug grade’ ni objektl 40000000 40000000 ° ° ° ° o ° o 0 4000w 400000
482920 | 29radba na drugi objekt 40000000 40000000 ° ° ° ° o ° o 0 400000 400000
VIO DETSKI GRADI NKI ° 0 53726000 53724000 119316000 119916000 o o o o maswon 17as0w0
4 PLATI | NADOMESTOCI o o o o a0 107088000 o o o o 1zeson 10706000
401 Osnowni pl ati ° ° ° o mare0  7assion o ° o o srrom  Tassion
401130 Osnovni plati - drugl vraboten ° ° ° o om0 ess2ro00 o ° o o Tecnom  es2rom
401310 Persanal en danok na dehod od pl ata. ° ° ° o aszow  aszroeo o ° ° o aszom  asom
401320 Persanal en danok na dohod od nadomestocl ° ° ° o o0 2000 o ° o o aom 2000
402 Pri donesi zasoci Jal noosl quruvawe. ° ° ° o 200200 20502000 o ° o o memow es20m
402110 Osnovni pri donesi za PI O ° ° ° o 200000 2000000 o ° o o w00 00000
402210 Osnovni pri donesi 2 zdravstvo o o o o im0 s o o o o emow st
402220 Osnoven pri dones z o sl onal no o o o o asmo0  4so00 o o o o assom  sssom
402310 Osrovni prodonesi do Agncijata za ° ° ° o 1200 123000 o ° o o izmom 12500
404 Nagomestoel . . . . o zmomo o . . o o zemom
404110 Nadomest za godi { en odmor o o o o o 2600 o o o o o 2s000
2 sToKi 1 uSLUGI o 0 se20000 s2624000 707000 11860000 o o o 0 seriom  ssseon
420 Patni | coewn rashod ° o sso0 s ° ° o o o o soom s
420110 Patuvawe vo zenjata - hranari na (dnevni ca) o o im0 100 o o o o o o wom s
420120 Patuvawe vo zenjata - patni rashad 3 o o0 1000 3 3 o 3 3 o woom oo
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

90615000 522450000 10606000 100SS000 1I1TESOETA LAMBEIO62  1B26TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarl na (dnevni ca) o o oo oo o o o o o o om0
421 Koo sl . g, ko il 1 6674000 6674000 7087000 7087000 o o 10w wa7stom
421110 El cktrl -na energlja ° o aoooo0  acoo0 ° ° o o o o oo 400000
421120 Vodovod | kanal | zacija ° o 10000 1000000 ° ° o ° o o tomom  1ooe
421130 \bretarina ° o mowo a0 ° ° o o o o moom  eoom
421240 Te-ni goriva. ° ° ° o 7omow0  7osroe0 o ° o o rowom  roarom
421310 Po( ta ° o w0 100 ° ° o ° o o wmow 2
421320 Tel eFon | tel eF aks ° o w0 s ° ° o ° o o o aseom
421410 Gorl va | masl a (notorni vozl12) ° o aooo 000 ° ° o ° o o om0
421440 Transport na lule ° o oo 100000 ° ° o ° o o weom 1000
423 Material | | sl teni nventar o 0 arsio0 78000 o 1o o o o 0 arsiom  aseison
423110 Kancel ari ski materi jal | ° o sooo s ° ° o ° o o soom s
423120 Spl sanija vesncl | g | zdani o 22 ° o oo 100000 ° ° o ° o o weom 1000
Kori stews od strana na vraboteni te
423330 Postel nina ° o w0 s o s o ° o o amsom e
423410 Prehranbeni produkt | pijal acl ° o 2000000 20000000 ° ° o ° o o oo 200000
423710 Sredstva za odr” wvawe na higiena ° o 10000 1000000 ° ° o ° o o tomom  1ooe
423810 S ten I nventar ° o 10000 1000000 ° ° o ° o o tomom  1ooe
423830 Rezervni del ovi ° o aooo 000 ° ° o ° o o om0
423990 Drugi materljal | ° o 25000 250000 o 7m0 o o o o 2som  azeom
424 Popravki | tekovnoodr” wawe ° o a0 sz o a0 o o o o eamom  eseom
424110 Popravki | servi sirawe na lesni vozi 1 a o o amoo 00w o o o o o o awom 0w
(4Kl u-tvar ~ rezervni del ovi, qumi)
424210 0dr” wawe na z3radi ° o 3000 3000000 o taso0 o ° o o 00w astsom
424220 sl ugl 23 obezbeduvawe na objekt ° om0 a0 ° ° o ° o o mow s
424230 Dozl nf ckel o, dezi nsokelja | derati zacija 3 o s ssion 3 3 3 o 400 354000
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Buet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
424410 Popravki | odr- uvawe na mebel o o oo oo o o o o o o om0
424420 Popravki | odr” uvawe na sof tverska | o im0 100 ° o o wom s
hardverska oprema
424430 Popravki | odr” wawe nama ini ° o tamsoo 13000 ° ° o ° o o taeom  taeom
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena ° o 10000 1000000 o 200000 o o o o tomom 200000
425 Dogovorni us! gl ° o sosio0  30si000 o 20 o o o o aosom  ameom
425250 Osi uruvawe na nedvi  nosti | prava ° o w0 st ° ° o ° o o asom  aseom
425260 Osl guruvawe na motorni vozl 12 ° om0 s ° ° o ° o o smow s
425310 Pravnl ust ug ° o o0 2000 ° ° o o o o aom 2000
425420 Pri narna zdravstvena za( tita ° o 700 700000 o 20 o ° o o moom  sesom
425980 Nadzor nad odr” uvawe na | zyradbata ° o 20 200 ° ° o ° o o :om 2000
425990 Drugi dogovorni usl ugl ° o 1soo0 150000 ° ° o ° o o tsoom  1sw0
426 Drug tekovnl rashod o o 1m0 10000 o o o o o o tiwoom  vio0o
426210 Rashod za reprezentacija ° o oo 100000 ° ° o ° o o woom 1000
426310 Semi nari 1 konf erenci | ° o anoo oo ° ° o ° o o woom  soom
426410 Objavuvawe na oyl asi ° o aooo 000 ° ° o ° o o om0
426990 Drugi operativni rashod ° o aooo 000 ° ° o ° o o om0
4 SUBVENCI | | TRANSFERI o © 110000 110000 200000 1000000 o o o o 1300 zt00000
464 Razni transferi ° 0 110000 11000 20000 1000000 o o o o taow 210000
464910 Pl a)awe po sudski re(enija ° o oo 100000 ° ° o ° ° o woom 1000
464840 Transerl pri penzionl rawe. ° ° ° o oo 700000 o ° o o aom 70w
464990 Drugl transferl ° o 10000 1000000 o s o ° o o tomom 13000
V20 DOMOVI ZASTARI ° o a0 23eo0 1772000 17742000 o o o o atsmon  4resa00
4 PLATI | NADOMESTOCI o 0 722000  7s75000  te4sso00 12655000 o o o o o mz0om
401 Osnowni pl ati ° 0 somo0 53300 10157000 887000 o o o o iszmom  1eisoo
401130 Osnovni pl ati - drugl vraboten ° 0 470000 4003000 0400000 8200000 o ° o 0 tew0om  1atoaom
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rashodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti vnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebaians | Buxet | Rebalans
401310 Persanal en danok na dehod od pl ata, o o o0  wmooo 7000 62000 o o o 0 tomom  rooom
401320 Persanal en danok na dohod od nadomestocl ° o mwo  mow s 2000 o ° o o swow  aom
402 Pri donesi zasoci Jal noosl quruvawe. ° 0 205000 211000 4000000 3580000 o o o o eoom  sesom
402110 Osnovni pri donesi za PI O ° 0 13000 14000 260000 230000 o o o o aonow  a7e00
402210 Osnovni pri donesi 2a zdravstvo ° 0 S0 5000 1100000 1000000 o ° o o tsom  1ss00
402220 Osoven pridones za pof-esional o ° om0  smoo o0 70000 o ° o o wmow 2
402310 Osnovni prodones! do Agncijata za ° o o0 w000 000 150000 o o o o zmom 200w
404 Nadomestocl o o im0 o0 e 28000 o o o o aom s
404110 Nadomest za godi { en odmor ° o im0 o0 smoo 28000 o o o o om0
42 STOKI 1 USLUGI o o essso 163200 3267000 5087000 o o o o 1esaom 2o
420 Patnl | cnewni rashod o o wmo a0 o o o o o o wom o
420110 Patuvawe vo zenjata - hranari na (dnevni ca) ° o mwo oo ° ° o ° o o mom 2
420120 Patuvawe vo zenjata - patni rashad ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
421 Koo sl . g, ko il 1 o 0 azmoo  amsoo 32700 3257000 o ° ° o eswow s
42110 €1 cktrl -na energlja ° 0 2000 2000 1400000 1400000 o ° o o tsnom  ten0o
421120 Vodovod | kanal | zacija ° o toooo 70000 ° ° o ° o o tomow  7e0om
421130 wibretarina ° o sooo s ° ° o ° o o soom s
421190 Drugl komunal ni taks! | usl gl ° o o0 2000 ° ° o ° o o aom 2000
421240 Te-ni goriva. ° 0 100000 10000 1857000 1857000 o o o o zaom  2es7om
421310 Po( ta ° o w0 200 ° ° o ° o o asom s
421320 Tel efon | tel ef aks ° om0 a0 ° ° o ° o o mow s
421390 Drugi trof ocl za komuni kaclja ° o w0 asow ° ° o ° ° o wom  asom
421410 Gorl va | masl a (notorni vozl 1 2) ° o im0 1o ° ° o ° ° o wmow o
421420 Registraci a na motorni vozi1a 3 o mwo  mow 3 3 o 3 3 o mom 2
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Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
421440 Transport na lule. o o wwo oo o o o o o o wow s
423 Material || sl teni nventar ° o toeso0  tomson o s o o o o ossonm 12600
423110 Kancel ari ski materi jal | ° o w0 100 ° ° o ° o o wow 2
423120 Spl sanija vesncl | g | zdani o 22 ° o mwo 7o ° o ° o o mew 7o
Kori stews od strana na vraboteni te
423210 Materijal | za AOP ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
423310 Uni Formi ° o w0 oo ° ° o o o o wom
423320 Obuvki ° ° s000 s000 ° ° o o o o som so00
423330 Postel nina ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
423410 Prehranbeni produk | pijal acl ° o oooo om0 ° ° o o o o comom  sonmm
423510 Lekovl ° o im0 1000 ° ° o ° o o om0
423590 Drugi medi i nski materijal | ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
423710 Sredstva za odr wawe na higiena ° o oo w00 ° ° o ° o o soom s
423720 Materl i | za razni popravkl ° o o0 2000 ° ° o ° o o aom 2000
423810 S ten I nventar ° om0 oo ° ° o ° o o ;om  m
423830 Rezervni del ovi ° om0 oo ° ° o ° o o ;om  m
423910 Drugi mater jal | 2a speci jal na namena ° ° o moo o s o o o o o 20000
423990 Drugi materljal | ° o oo 100000 ° ° o ° o o weom 1000
424 Popravki | tekovnoodr” wawe ° o msoo s ° o o o o msom  ssom
424110 Popravki | servi si rawe na | esnl vozi1 a o o oo o o o o ° o woow 700w
(4Kl U-tvae ~ rezervni del ovi, qumi)
424210 0dr” wawe na z3radi ° o o0 2000 ° ° o ° o o aom 2000
424220 sl ugl 23 obezbeduvawe na objekt ° o w0 200 ° ° o ° ° o asom s
424230 Dezi nf ekel o, dezi nsokelja | derati zacija ° o oo e ° ° o ° o o wow s
424390 Odr” wawe na drugl gradol ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
424410 Popravki | odr uvawe na mebel 3 o mwo  mow 3 3 o 3 o o mom 2
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans
Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
424420 Popravki 1 odr” uvawe na sof tverska | o o oo a0 o o o o o o wow s
hardverska oprema
424430 Popravki | odr” wawe nama ini ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena ° o oo s ° ° o o o o aom s
424510 Odr” wawe na zel eni pour (Il okol u zrad ° o wx ° ° ° o ° o o wom o
425 Dogovorni us! gl ° o 1sso0  1seroo ° ° o ° o o tssom  vserom
425250 Osi uruvawe na nedvi  nosti | prava ° o w0 a0 ° ° o ° o o wom o
425260 Osl guruvawe na motorni vozl 12 ° o o 100 ° ° o ° o o wew o
425290 Drugl £ nansi ski ust gl ° o o 1200 ° ° o ° o o wew 2
425310 Pravnl usl g ° o o0 200 ° ° o o o o mom 2000
425320 Sudsid vel ta-ewa ° o mwo oo ° ° o ° o o mow 2
425360 PI a)awe na sudski taksl ° o w0 oo ° ° o ° o o wow 2
42542 Spct 5t o - kontti na drvstvena o o w0 mow o o o o o o wow 2w
425440 Bol i -Ki usl ugl ° o o0 ° ° ° o ° o o o o
425490 Drugi zdravstevent usl i ° o e e ° ° o ° o o wmow s
425020 sl ugi 22 kopl rawe, pe-atewe | | zdavawe. ° ° s000 s000 ° ° o ° o o som so00
425970 Konsul tantski usl ugi ° o e ° ° ° o ° o o w0 o
425980 Nadzor nad odr” uvawe na | zyradbata ° om0 s ° ° o ° o o smow s
425990 Drugi dogovorni us! ugl ° o oo tomono ° ° o ° o o seom  toem
426 Drug tekovnl rashod ° o o0 0o ° ° o o o o mom 0w
426210 Rashodi za reprezentacija ° o mwo 7o ° ° o ° o o mew 7o
426310 Semi nari 1 konf erenci | ° o o0 ° ° ° o ° o o o o
426410 Objavuvawe na oyl asi ° om0 oo ° ° o ° o o mom 1o
426990 Drugi operativni rashod ° o oo 10000 ° ° o ° o o wom s
4 SUBVENCI | | TRANSFERI o o s o o o o o o o seom o
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
464 Razni transf erl o = o o o o o o s o
464910 PI 3)awe po sudski re(enija o s ° ° o ° o o som o
VAO  KAPI TALNI RASHODI ZADETSKI GRADI NKI 14320000 o o0 2000 ° ° o ° o o iessom 2000
48 KAPITALNI RASHODI 14329000 o a0  z0000 o o o o o o tessom 2000
481 Grade i objekti 14320000 o o0 2000 ° ° o o o o essom 2000
481210 Podgotvuvawe prockti na del ovni objekt! o o oo oo o o o o o o aom 2000
481220 Nabavka 11| nova | zpradba na del ovni objektl 14320000 o o o o o o o o o remeon o
VBO KA TALNI RASHODI ZADOMOVI ZASTARI 300000 2100000 1300000 1300000 o o o ° ° o as0ow  as00m
48 KAPITALNI RASHODI 3100000 3100000 1300000 1300000 o o o o o 0 00 4s0000
480 Kupuvawe na oprema i ma( i 310000 310000 0000 400000 ° ° o o o o amoom  aswom
480140 Kupuvawe na I ormati -ka | video oprema ° o oo 100000 ° ° o ° ° o woom 1000
480150 Kupuvawe na kjnska oprema 120000 120000 300000 ° ° ° o ° o o tsoom 120000
480190 Kupuvawe na druga oprema 1900000 1900000 40000 300000 ° ° o o o o 20w 220000
481 Grade i objekti ° o anoo  eno ° ° o o o o woom  ewwm
481210 Podgotvuvawe prockti na del ovni objekt! ° o oo 1300 ° ° o ° ° o wom i
481230 Rekonstrkel ja na del ol objektl ° o oo s ° ° o ° o o awow s
483 Kupuvawe namebel ° o oo 2o ° ° o ° o o wow 2o
483190 Kupuvawe na drug mebel ° o oo zmo0 ° ° o ° o o wom 2o
W00 PROTI VPO@ARNAZAL TI TA 28100000 20300000 ° o 2smaeo0 25528000 o ° o 0 smeom  sor2e0m
40 PLATI | NADOMESTOCI 16410000 18510000 o o 2ssae000 25520000 o o o o a2e0m  a3mon
401 Osnowni pl ati 10410000 13210000 ° o om0  1es200 o o o o mamom e
401130 Osnovni plati - drugl vraboteni 8800000 11600000 ° 0 teaso0 16448000 o o o o asmeom 2o
401310 Persanal en danok na dehod od pl ata. 140000 1400000 ° o 1soom  1s0a000 o o o o 20 200400
401320 Persanal en danok na dohod od nadomestocl 12000 120000 ° ° ° ° o ° o o wmow 2
402 Pri donesi zasoci jal noosl quruvawe. somo  awmon o o 7emow  7srom o o o o emow i
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od

Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodl oddotaci | | Rashodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti vnosti
Potstavka

Bucet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet | Rebalans | Buxet | Rebalans
402110 Osnovn pri dones 2 PI O 2050000 2450000 o o swrow  sroro o o o BssTo 8157000
402210 Osnovni pri donesi 2a zdravstvo 800000 160000 ° o 17stow0 178000 o o o ass4000 3354000
402220 Osoven pridones za pof-esional o 700 0000 ° o a0 12a000 o ° o o o teeom
402310 Osnovni prodones! do Agncijata za 20000 200000 ° o a0 2o o o o o wom  srom
404 Nadomestocl 000 canooo ° ° ° ° o ° o o mom  seoom
404110 Nadomest za godi { en odmor o000 sanooo ° ° ° ° o ° o o mom  seom
42 SToKI 1 USLUGI s70000 5730000 o o o o o o o o smoom  s7oom
421 Komunal o sl g recui, komun acla 20000 240000 o o o o o o ° o 2ew0m 263000
211081 air -nasrrs woo w0 o o o o o o o wow sem
421120 Vodovod | kanal | zacija 2000 150000 ° ° ° ° o ° o o :om s
421130 wibretarina 20000 100000 ° ° ° ° o ° o o aom 1000
421320 Tel efon | tel ef aks so00 a0 ° ° ° ° o ° o o mow s
421410 Gorl va | masl a (notorni vozl12) 1200000 1200000 ° ° ° ° o ° ° o 1aeom 12000
421420 Registraci Ja na motorni vozi 12 100000 100000 ° ° ° ° o ° ° o weom 1000
423 Materifal || sl teni nventar 155000 1580000 o o o o o o o o tsoom  1ssoo0
423310 ni Formi 7000 700000 ° ° ° ° o ° o o moom  7om
423320 Obuvki 000 3000 ° ° ° ° o ° o o mom s
423910 Drugi mater jal | 2a speci al na namena 000 3000 ° ° ° ° o ° o o mom s
423990 Drugi materljal | 150000 180000 ° ° ° ° o ° o o wom s
424 Popravki | tekovnoodr” wawe 70000 1700000 ° ° ° ° o ° o o imoow 1700
424190 Popravki na drugi vozi 1 a 1500000 1500000 ° ° ° ° o ° o o tsoom  1sw000
424440 Popravki | odr” uvawe na druga oprena 20000 200000 ° ° ° ° o ° o o aom 2000
425 Dogovorni us! gl 1000 110000 ° ° ° ° o ° o o imew 1o
425190 | znajmuvawe na druga oprena | oprena za s00 S0 ° ° ° ° o ° o o smow s

special ni_namenl

3t
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PREGLED NA RASHODI -rebal ans

Ni vona: Potstavka i potprogrami

9065000 522450000 10606000 100SS000 141TESOETA LAMBEIO62  1B2TA1 19314456 o 0 2140796787 2186720518
Rashodi od
Kategorija Buxetski rashodi | samof Inansira-ki | Rashodi oddotacii | Rasodi oddonacii | Rashodi odkred ti Viupni rashodi
Stavka orI s akti wnosti
Potstavka
Buxet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebaians
425260 Os! guruvawe na motorni vozl 12 w00 o0 o o o o o o o o wow  soow
46 SUBVENCI | | TRANSFERI 00000 o o o o o o o o o oo o
464 Razni transferi 00000 ° ° ° ° ° o o o o oo o
464990 Drugl transferl 00000 ° ° ° ° ° o o o o oo o
WAO  PROTI VPO@ARNA ZAL T TA (KAPI TALNI o as000 o o o o o o ° o o asoom
TRO[OCI)
48 KAPITALNI RASHODI 800000 o o o o o o o aso00m
486 Kupuvawenavozi 13 8500000 ° ° ° ° o ° o o o aso0om
486190 Kupuvawe na drugl motorni vozi 1 2 o s ° ° ° ° o o o o 8500000
X10 RODOVAEDNAKVOST 00000 ° ° ° ° ° o o o o o o
46 SUBVENCI | | TRANSFERI 20000 o o o o o o o o o o0 o
463 Transt erl donevl adi nl organi zact | 100000 o o o o o o o o o oo o
463110 Transr el do zdru enija na grafani | 100000 ° ° ° ° ° o ° ° o oo o
Fondaci |
464 Razni transferi 100000 ° ° ° ° ° o o o o oo o
464990 Drugl transferl 100000 ° ° ° ° ° o ° o o oo o
47 SOCIJALNI BENEFICI I 100000 o o o o o o o o o o0 o
471 Socijal i nadomestoc 100000 ° ° ° ° ° o o o o oo o
471160 Ednokratna pari -na pono{ | pomo( vo natura 100000 3 3 3 3 3 o 3 3 o oo o
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Jluye 3a KouTakT

DynKumja:

e Ha
passojiata
nomnporpama
[
Ha e Kou e ce
nocTHrHaT CoO
peanmsannja Ha
passojiata
notnporpama)

Mnanupar
Pt——

Ouexysann
pesyrrati /
echercrn

TIPUJIOT 3 Obpazen B1
TIJIAH HA TIPOTPAMM 3A PA3BOJ
PeKOHCTPYKLM]a Ha Y/IMUHO OCBET/yBake Ha TePUTOPHa Ha
Onurruna Mpunen O3naka na GyyeTcka/onuITHHcKa
Wme Ha Gyyetcka nporpama nporpama JA
PasBojua notnporpama PeKOHCTpyYKIHja Ha_y/IMUHO OCBETIyBambe Osmaka Ha passoja noTnporpama JAA

Wnmja B C]
[nwja benvockn Ten urenedparc 072316 601

ParopoanTen Ha Cextop 3a ypbanisan

E-amnn ijsbelicoski@gmailcom

onuc

PeKOHCTpYKUMjaTa Ha yTHIHOTO OCBETAYBarbe Ha TepUTOpHjaTa Ha OmiiTiia [Ipiien, e OBO3MOKH Aa Ce PeKOHCTpYWpaaT 8.864 cujaniii Mecta
€05 THNA Ha JIe; CHJAMLM 1 HaAprajyBabe Ha 160 TPadhOCTaHMLH CO CMApT CHCTEM Kajje WITO BO PeasiHo Bpeme Ke ce C/IeAu NOTPOLyBauKaTa Ha
eJleKTpIiHa eHepHja co UITO Gt Ce CBeAIIO Ha MHHIMYM ryGerseTo Ha eneTpusHa eneprija, a GeneuTiTe 0 peanisauujara Ha osaa llomporpama
Ke GugaT: noconpeert Mojieper yp6an i wa Onuuiia [Ipiien, Hamajiena NOTPOUIYBAUKa Ha ©/ICKTPHSHA CHEPIAa a CO T0A M HAMAJICHH CMETKH 32
esleKTpIHa eHeprija 3a 3 ATH, KaMATIeHH TPOLIOL 32 OAKYBarbe Ha YTHIHOTO OCBETAYEakse 3a 80%, 3roMevera GeabeAHOCT Ha newaniTe i
Bo3IIaTa BO cooGpakajor.

Paciuuysarse Ha jabia Habania, H360p Ha HAjIOB0/IeH MIBeAYBad, H360p Ha (UpMa 3a HAA30P U PeaNM3HPaIbe Ha MIARNpAHITE aKTHBHOCTH 33
DeKOHTpYKIIUja Ha YIIHHOTO OCBeT/yBatbe Ha TepiTopuja Ha Onurtinka Ipisien

346 40 7 r0AHHa BpaKarbe Ha HABECTHLIM]ATa, HEKONKY KPATHO MOCBETI YIHLLM, Gy 1eBapit 1 MapKOBCKH OBPUINAI,IOMOACPEH ypOar 1k Ha
Onurmitiata, sro/ieMena Ge3GeAHOCT Ha MeWALMTe 1 BOIILIATA BO C00GPAKAJOT  HAMAEHH TPOLIOL 33 /IEKTPHSIA eHEprija M OLPIKYBalbe Ha
YUSHOTO OCBeTAYBatbe.
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Pusik u
npeTnocTasKku
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wMmeMeHTaLH]a
Ha npoexToT

Jarymna
sanpuysare Ha
npoeicror

244,000,000 perapy
Biynia speocT

Hve wa cryauja

Hupo na cryanja*

Awrop/upma,
cepmurre

Jarymna
waroTeyBare Ha
npoexHa
oKyMenTauia

2025 2026 2027 2028

Vinamatopn

TOC=Tpes uanGimimn
*IUTI=[lokymenT 3a naenTnducauuja Ha npoexcror (cryauia) cryamia

M = Uneen

npoext DC=DuanGumrn cryauia
ITl=Trasen

npoext
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OUHAHCUCKA KOHCTPYKIIMJA

Tunavinia na unancupare

Biynen
Crarycna wmocwa | LoTPOmeno | Mpepuserin
Masop a dunancuparse yema sanyunoco | pacxopusa 2026 2027 2028 Tlo 2028 ropuia
dunancupane” | mpoexzorno | *2HY S P
MKJ|
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bywer (637) C 244000.000 0| 40s66662| 81333324 81333324 40666662
Byyercko yuectso

ans
Camodpunarcuparse (787)
Biynu gonatms

e na goatop™*

e na goatop™*
Brynii saemi

Mme Ha kpegnTop**

Ve Ha KkpeanTop*™
lpyru u3sopu Ha
unancuparse ***
Brynno 244000.000 0| 40666662| 81333324 81333324 40666662

* Ao e C= CHrypem, BRECH 0 JATYMOT Ha MOTIHIIY Batbe Ha (HHAHCHCKHOT A0roBop i miech KC = Kaasm curypen, (urro noxaxysa gexa

J0r0BOpOT He e ceyurre noTmmiaH) i IT = perosopi (LITo MOKAKYBa Aeka UHAHCHEPOT e WACHTHGHKYBaH 1 5aHHTePeCHPAH Ja 10 TOAAPIKH
npoexror).
** Tyxa 1 ce napepar gosaTopire i kpegmropre. JIOKOTKY 1M moBexe JOHATODH A KPESITOPH, g Ce BHECE Cexoj MO0enHo.

HeBaHHH OpraHusauMy  Ap.)

‘/la ce HaBeAAT KOHKDETHNTe CONCTBeHH HIBOPH HA HHBECTHTOPOT ( 0KAHA CAMOYDABa, jABHITe PETIPUATHa, PETHOHATHH LEHTPH,
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Mpmxoao s 630 By
Koo 2026 2026 2027
Kowywana aca 5a KopHcrerme 1
oapysarbe 1a jasio
717116 ocpernyname 36.000.000 36,000,000 | 72.000.000
713111 | Jlanok wa wmor- owmar awual 466,662 4666662 | 9333324
Brynio 40,666,662 40666662 | 81333324

630

787 Brynio
Pacxomia
craska 2026 2026 2026 2027
48 40,666,662 0 0] 40666662 | 81333324
482 0] 40666662 0 0] 40666662 | 81333324
482830 0] 40666662 0] 40666662 | 81333324
Brynio 0] 40666662 0 0] anee662 | 81333324

Apx.6p. 09-2299/3

Mpunen 10.07.2025 ropua

MNpercenaren a Coser wa Onuwuwa Npwnen
Mpea Crepjoscka flokserey,




image49.jpeg
W
o\““‘«o
< W

NETEITA

] mnonn s peuc

. ‘Mirssmose 58 oponowts





image1.png




image2.PNG
BI LANS NA PRI HODI - rebal ans

Ni vona: Potstavka

BME1S000 922430000 106065000 106065000 14176064 1AMBNIR  1024THD 1934456 o 0 210796787 248672051
Pribodi od
Buxetski pribodi | samof inansira-ki | Prihodi oddotacii | Pribodi oddonacii | Prinodi odkrediti Ukupn pri hodi
Kategor ja akti wnostl
oris unost
Stavka
Buxet | Rebalans | Buxet |Rebalans | Bucet |Rebalans | Buxet | Rebalans | Buxet | Rebalans | Buet | Rebalans

71 DANOANI PRI HODI 2565000 325565000 o o o o o o o o wmsseson0 wsseson0
711 Danok cddohod.od dcbi wa ckapltal i dobl vkl 40200000 0200000 o o o o o o o 0 w2000 40200000
711141 Danok naplatl na vraboteni icakajkorisnicite] 9100000 0.100000 o o o o o o o o o000 o100

i ki tokorlsnci nasradsta od uvatot na .

Sl nici ara  okal nata samouprava | 3radot skopf

oot 1= cmovan % zaken
711412 Danok na i at1 nayrabotent 1§ ca vo trgvski 3100000 31100000 o o o o o o o 0 sii0000  st100000

GruC v s pretort i 5. ko el | Koo

pravnl 1 Fi21 K 1ca to ur{ at depest kol nose.

Kortanici | ek kori 1 ma buxetat
7430ancci naimat 112700000 112700000 o o o o o o o 0 1270000 112700000
743141 Danok na i mot od £ zicki ica 41500000 41500000 o o o o o o o 0 41s0000 41500000
742113 Danok na (ot odpraun |1<a 18600000 18600000 o o o o o o o 0 18s0000 18500000
742211 Danok na st et | pocarok 7100000 7100000 o o o o o o o o 70000 7100000
743311 Danok na pramt na nedvi nest! 45400000 45400000 o o o o o o o 0 4sa0000 45400000
747 Dancci naspect £1-ni ulug 149222000 149222000 o o o o o o o 0 uez2000 we222000
747441 Komunal na Taksa 2 i vrenen prestef om0 s70000 o o o o o o o o emow  emo0
7712 Kol Tokon 13 ok e cresno 16000000 1600000 o o o o o o o o0 16000000 16000000

i v el ovna prostor o
717115 Komunal na Taksa 2a ko stoweraul 1l sopaini 1. 6400000 6400000 o o o o o o o 0 ew000  sac0000

Sovarmi motormt vozi1 3 avtobuel spect il vzt 13

Frotorciii 1 {056 1 318 prl restrackjara

vt lata
77116 Ko ko ot s i mverjao To0m000 76000000 o o o o o o o o 76000000 78000000
717131 Komnaina Taksa 2 ko stevie s postorot pred 650000 6500000 o o o o o o o o eso0  ss000

el o prostor 1 28 e v na demast
71712 Ko Tk Sk okl o 400000 400000 o o o o o o o o oo s0000

ool st na o mesta
717122 Kl Tk 22 ko teve o vo o 2000 3000 o o o o o o ° o wow s
747135 Kot na Taksa 2 ko stewena p of ta | drug 100000 100000 o o o o o o o o oo 100000

prostor vogradovito| drgi tonaselenl mesta.socol

Fo0 wawe na et priradoawe 1216 5 |

zabaun pri b 2a ur( owe na deost
ATIS7 Nacmest 23 sk race o zen ( te w8200 1282000 o o o o o o o o emom sz
77138 Naccmestoct o Komunal na defrost 30000 300000 o o o o o o o o woow 300000
718 Takst na oristewe 11 dorvol | z2vr{ ewenadepost 2443000 23443000 o o o o o o o 0 musow w0
748117 Nadomest 22 dobi vawe 1 | cenca za st tl ska @m0 s o o o o o o o o wow s

opnst vo no)en bar. kakare, il skok U |l Skokl 46
raorvorenprostor





